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1 Inledning

Sverige har fått möjlighet att ta del av information som säkrats under en operation mot SkyECC:s kryp-

terade kommunikationslösning. Informationen avseende SkyECC har inhämtats via europeisk utred-

ningsorder (EIO) från franska judiciella myndigheter.1

I chattar från SkyECC har information påträffats som kan kopplas till brott avseende synnerligen grov 

narkotikasmuggling och synnerligen grovt narkotikabrott. Flera användarkonton har använts vid dessa 

brott och ett identifieringsarbete har genomförts i syfte att ta reda på vilka som huvudsakligen har 

brukat dessa konton. 

I denna rapport redovisas resultatet från granskning av chattar och identifieringsarbetet för två använ-

darkonton, ECC ID NXHBQA (2020-10-14 – 2020-11-04) och T8SWR6 (2020-11-13 – 2020-12-21).

2 SkyECC

Nationellt forensiskt centrum – NFC, har sammanfattat SkyECC i en rapport2. Där framgår bland annat 

följande: 

Applikationen SkyECC är en chattklient som används för att få kontakt med andra användare 

som har en SkyECC-telefon. Kommunikationen mellan chattklienterna är krypterad och det 

krävs en förkonfigurerad telefon för att kunna använda SkyECC. NFC har konstaterat att 

SkyECC-telefonerna bara har en applikation som kan användas, det går inte att använda dem 

för annan form av kommunikation. Priset är förhållandevis högt för en SkyECC-telefon och 

abonnemangsperioden kort. 

Till varje konto autogeneras en bild och ett namn. Båda dessa kan ändras av användaren. Var-

ken namn eller bild behöver vara unikt. Varje användare har också ett unikt ECC ID som inne-

håller sex tecken, exempelvis AB12CD. För att initiera en ny kontakt behöver användaren ange 

den nya kontaktens unika ECC ID. 

Användaren kan skicka ett chattmeddelande till initierade kontakter och i de grupper som 

denne tillhör. En användare som skapar en gruppchatt blir automatiskt ägare och administra-

tör, denne kan lägga till andra gruppmedlemmar som administratörer. 

                                                       

1 Övergripande information gällande Sky ECC

2 210126 NFC SKY Notat_2021-1_Förkonfigurerade enheter
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Chattklienten har stöd för att skicka olika typer av meddelanden: 

· Textmeddelanden

· Bilder som tagits med telefonens kamera

· Ljudmeddelanden

· Bifogade bilder, notiser och chattar som är sparade i applikationens valv

· Flash-meddelanden som raderas 30 sekunder efter att de har lästs

3 SKY-materialet

Den information som inhämtats avseende SkyECC kommer fortsättningsvis att benämnas SKY-materi-

alet. Följande kan nämnas om SKY-materialet:

· Dubbletter av textmeddelanden förkommer ofta

· Det är uppenbart att en stor del av konversationsmaterialet saknas. I de flesta chattar finns 

bara meddelanden som skickats från ena parten. 

· Till många användarkonton finns en översikt med information om enheter, SIM-kort, namn och 

delaktighet i konversationer. Informationen i dessa översikter är inte fullständig. Det framgår 

till exempel inte när och hur de angivna enheterna och SIM-korten kopplats till kontot. Det 

framgår inte heller hur de olika namnen relaterar till kontot; om de är autogenererade, egen-

valda eller valda av andra användare. Uppgifter om antalet skickade meddelanden i översikten 

för respektive konto avviker från SKY-materialet, som innehåller avsevärt färre skickade med-

delanden. Det finns också meddelanden i SKY-materialet som skickats senare från ett konto än 

vad som anges i översikten. 

Under genomgång och analys av meddelandena från respektive användarkonto har dubbletter tagits 

bort3. Som tidigare nämnts är antalet skickade meddelanden i SKY-materialet avsevärt färre än vad 

som anges i de olika kontoöversikterna. 

                                                       

3 Med dubbletter avses i detta fall meddelanden som i SKY-materialet haft samma id (message_id).
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4 Förklaringar

4.1 Tidsangivelser

I rapporten anges alltid aktuell svensk tid, om inte annat anges. 

Tidsangivelserna i SKY-materialet har omvandlats från UTC till UTC+1 (svensk vintertid) eller UTC+2 

(svensk sommartid). Samma gäller för tidsangivelser i uppgifter från tömda mobiltelefoner, etc. 

4.2 Dubbletter

Ett meddelande med samma tidsstämpel och samma innehåll som ett annat meddelande (en dub-

blett) har tagits bort i rapporten. 

4.3 Tabeller och markering av ord

En mängd olika data visas i tabellform i rapporten:

· Meddelanden från SKY visas alltid med grå kolumnrubrik. När ett eller flera meddelanden ute-

slutits i redovisningen så markeras det i tabellen med uteslutningstecknet ”!”. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-26 17:27:26 Är det någon våning på den här adressen i Belgien?

!

NXHBQA 2020-10-26 20:46:40 Måste bara köpa flyg biljett nuv

· Annan data i rapporten som visas i tabeller har en rödfärgad kolumnrubrik. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-29 08:30 Uber Rides Amsterdam, SE Korttransaktion 0,00

Markeringar av ord görs ibland med orange färg för att ge uppmärksamhet till vissa uppgifter. 
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5 Översikt NXHBQA och T8SWR6

I tabellen nedan har information sammanställts från översikterna av NXHBQA och T8SWR6

NXHBQA T8SWR6

Tagg Tagg

NXHBQA (blackie, Blacky) T8SWR6 (Gold)

Skickade meddelanden Skickade meddelanden

2020-06-14 -- 2020-12-31 2020-11-13 -- 2021-02-05
36 046 st. 2953 st.

IMEI – enhet IMEI – enhet

35582908042132
iPhone 7 (A1660)

35534108930774
iPhone 7 (A1660)

35946108694986
iPhone 7 (A1660)

35582808460823
iPhone 7 (A1660)

ICCID ICCID

89011703278439350862

89011703278530065617

- -

Namn Namn

Dumdaraa
Delta
masblack
blackie
Delta( blacky)
Blacky
Dumdara

Gold

Uppgifter om skickade meddelanden i SKY-materialet (utan dubbletter): 

NXHBQA T8SWR6
2020-06-14 -- 2020-12-26 2020-11-13 -- 2021-02-03
3 406 st. 1 005 st.
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6 Hirboud Moradi

Hirboud Mouradi är misstänkt för synnerligen grov narkotikasmuggling och 
synnerligen grovt narkotikabrott

Personnummer 19880818-0353

Boendeadress Sandfjärdsgatan 38, Årsta

Familj Dotter Leandra, f. 17 feb. 2014
Dotter Lima, f. 1 nov. 2015
Son Leonel, f. 9 dec. 2018

Hirboud Moradi kommer fortsättningsvis att benämnas Hirboud. 

6.1 Telefonnummer 46700866070

Telefonnumret 46700866070 är kopplat till Hirbouds Swish (september 2020 – februari 2021)

6.2 Mobiltelefon

En iPhone 12 Pro togs i beslag av Hirboud 2021-04-14. Den påträffades i en framficka på honom.4

I förhör 2021-04-21 uppger han att mobilen är hans och han lämnar mobilens PIN-kod till förhörsleda-

ren.5 Efter undersökning och extraktion av innehållet lämnas mobilen ut till Johana Matos Dotel, 

Hirbouds flickvän, 2020-08-13. 

Utöver ovanstående uppgifter talar följande uppgifter för att mobilen brukats av Hirboud:

· Sim-kortet med Hirbouds telefonnummer 46700866070 användes i mobilen

· Mejl-adressen hirboudmoradi@gmail.com används som Apple-ID i mobilen

· Telefonnumret till hans mamma Parivash Moradi Sandahl6 finns som kontakten Mamma

· Telefonnumret till hans barns mamma Claudia Benavente Molero7 finns som kontakten Clau-

dia

· Identifierbara uppgifter i registrerade användarkonton kan kopplas till Hirboud, se tabellen ne-

dan

                                                       

4 Beslagsnummer 2021-5000-BG45657-48

5 Ärende 5000-K418890-21

6 RES, 2022-03-17. Numret 467####1166 angivet vid ansökan om pass 2019-04-23

7 RES, 2022-03-17. Numret 467####4686 angivet vid ansökan om ID-kort 2021-10-19
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Username Account Name Entries Source

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: Find My Friends

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: Game Center

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: Apple ID

HirboudMoradi@gmail.com -Account Description: Gmail

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: IDMS

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: iTunes Store

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: Messages

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: Device Locator

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: CloudKit

hirboudmoradi@gmail.com -Account Description: iCloud

hirboud.moradi@entreskolan.se Profile Picture-: https://lh5.googleusercon-
tent.com/-
MFZp4iYRjjY/AAAAAAAAAAI/AAAAAAAAAAA/AM-
ZuucnknJVP_DRVK1oDYj8IpAOzmWEHHw/w180-
h180/photo.jpg

Gmail

hirboudmoradi@gmail.com Profile Picture-: https://lh4.googleusercon-
tent.com/-nO-
w5cE83Gk/AAAAAAAAAAI/AAAAAAAAAAA/AM-
ZuuckzNawngBTdI3Ku9QsskMNvvSu8sA/w180-
h180/photo.jpg

Gmail

Phone-Phone Number: +46700866070
Phone-Phone Number: +46720115570
Email-Email Address: hirboudmo-
radi@gmail.com

Native Messages

Dilfen D User ID-APPLE ID: hirboudmoradi@gmail.com ScreenTime

Quincy Email-General: hirboudmoradi@gmail.com
Phone-General: 46700866070
User ID-Tinder ID: 5fe34071b18dd30100bf5b2f

Tinder

quincyhirboudmora Quincy Hirboud Moradi User ID-User ID: quincyhirboudmora TikTok

Quincy Moradi Email-: hirboudmoradi@gmail.com
User ID-: 42718764

Taxify

dilfonthebeach Quincy !! User ID-User ID: 5dd50151-3961-4f07-89a2-
f824f83c7e52
Email-Email Address: hirboudmo-
radi@gmail.com
Phone-Mobile Phone Number: +46720115570

Snapchat

Den beslagtagna iPhone 12 Pro kommer fortsättningsvis att benämnas Hirbouds mobil.
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6.3 Bank-ID

Under 2020 har Hirboud använt flera Bank-ID:n. I tabellen nedan framgår vilka banker som utfärdat 

dem och när certifikat för dessa har skapats och spärrats. 

BankID utfärdat av Skapat Spärrat

Swedbank 2019-12-09 2020-06-19

Swedbank 2020-01-02 2020-06-19

Swedbank 2020-05-01 2020-06-19

Nordea 2020-06-22 2020-10-26

Nordea 2020-07-29 2020-10-26

SEB 2020-11-03 2021-02-28

SEB 2020-12-09 2021-02-28

Som framgår av uppgifterna ovan har Hirboud inte något Bank-ID under perioderna:

· 2020-06-19 – 2020-06-22

· 2020-10-26 – 2020-11-03
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6.4 Smeknamnet Quincy

I Hirbouds mobil finns ett utgående mejl från hirboudmoradi@gmail.com. Det är undertecknat av 

Hirboud Quincy Moradi
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Bland webbhistoriken i Hirbouds mobil finns många besök till Facebook-profilen Quincy Hirboud 

Moradi. Nedan visas en logg från ett besök.

I Hirbouds mobil finns också lösenord för login till Facebook. 

Några av uppgifterna i Generic attribute i 

fönstret till vänster är:

username: quincy.blaugrana

full_name: Quincy Hirboud Moradi

name: Quincy
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6.5 Sandfjärdsgatan 38

Enligt skatteverket var Hirboud folkbokförd på Fiskarnas Gata 165 i Brandbergen 2020-03-03 – 2021-

04-04. Då folkbokförde han sig på Sandfjärdsgatan 38 i Årsta.

Flera uppgifter i hans mobil talar för att han bodde på Sandfjärdsgatan 38 redan i september 2020: 

Hans egen kontakt uppdaterades 2020-09-20. Där finns adressen Sandfjärdsgatan 38 angiven.
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Han uppger adressen som leveransadress i meddelandena nedan.

Tid Från Meddelande

2020-09-08 17:56:27 +467####0870 Hej igen, bilen lämnade enligt plan men har tyvärr 
pga haveriet blivit försenad. Den ankommer vårt 
lager i Värnamo imorgon kväll har jag fått info om 
nu så jag sätter in en liten bil för att få upp ditt 
gods till Stockholm nu på torsdag. Så då blir det 
bara två dagars försening. Vad var leveransadres-
sen? Den finns på fraktsedeln med godset men be-
höver skicka till den extrainsatta bilen. Finns det 
hiss där det ska levereras? Bästa hälsningar, Oskar

2020-09-08 18:09:23 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Hej! Jätte snällt. Tack för snabb återkoppling samt 
lösning. Sandfjärdsgatan 38 12057 Årsta

Hirbouds mobil: Kommunikation med kontakten 467####0870 (Oskar)

I ett meddelande framgår att han fixar en grej i Årsta

Tid Från Meddelande

2020-09-16 14:39:38 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Kvart i 4 e jag klar 

2020-09-16 14:39:46 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Måste fixa en grej här i Årsta

2020-09-16 14:41:11 +467####6472 Tarikh Ny Oha 

2020-09-16 14:57:45 +467####6472 Tarikh Ny Skynda dig din kuk är på g mot Årsta

Hirbouds mobil: Kommunikation med kontakten Tarikh Ny

I ett annat meddelande stämmer han träff med någon på OKQ8 i Årsta, det tar honom 5 minuter att 
komma dit. 

Tid Från Meddelande

2020-09-17 13:57:27 +467###1734 Jag är på OKQ8 i årsta

2020-09-17 13:57:47 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Perfekt där om 5min

Hirbouds mobil: Kommunikation med okänd kontakt 467###1734

Hirboud var vid detta tillfälle registrerad ägare till en Audi8. 

Beräknad tid för resa från Sandfjärdsgatan 38 till OKQ8 i Årsta är 4 minuter. 

                                                       

8 Reg. nr PFS649, 2020-03-20 – 2020-12-30 enligt VTR.
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I appen Chrome är det möjligt att spara uppgifter som skrivs i webformulär. De sparade uppgifterna 

kan hämtas när nya formulär ska fyllas i. Funktionen heter Autofill. 

Uppgiften Sandfjärdsgatan 38 har hanterats av Autofill i Hirbouds mobil vid flera tillfällen 

från 2020-08-31:
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När Hirboud frågar Laura om hon kan städa hos honom hänvisar han henne till adressen i Årsta. 

Tid Från Meddelande

2020-10-06 13:19:39 +46700866070 Jag Hola Laura es quincy9

2020-10-06 13:19:46 +46700866070 Jag Como estas? 

2020-10-06 13:19:57 +46700866070 Jag Tiene tiempo para limpio mi casa manana? 

2020-10-06 13:21:05 +467####8686 Laura Hola si mañana puedo 

2020-10-06 13:21:50 +46700866070 Jag Puedes a las 9 manana? Y yo puedo paga en cash?

2020-10-06 13:22:09 +467####8686 Laura Ok 

2020-10-06 13:22:22 +46700866070 Jag Gracias es lo mismo adress en Årsta 

Hirbouds mobil: Kommunikation med kontakten Laura

I meddelandena nedan planeras för en träff, Hirboud skickar adressen Sandfjärdsgatan 38.

Tid Från Meddelande

2020-11-02 21:44:35 +4672####844 Nico Bergshamra Tja bro när kan vi ses 

2020-11-02 22:15:13 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Tjena bro 

2020-11-02 22:15:19 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Hur ser din dag it imorgon? 

2020-11-03 11:16:13 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Sandfjärdsgatan 38

Hirbouds mobil: Kommunikation med kontakten Nico Bergshamra

Från slutet av juli 2020 (vecka 30) börjar Hirbouds Bank-ID:n användas i området runt Sandfjärdsga-

tan 30. Se diagram och karta nedan. Inga positioner finns kring adressen innan vecka 30.

                                                       

9 Hirboud kallar sig Qunicy, se sidan 12
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Frekvens för Hirbouds Bank-ID:n med positioner 
runt Sandfjärdsgatan 38, per vecka år 2020
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7 Användarkontot NXHBQA

7.1 Chattgruppen UQ7CV9:26

I SKY-materialet finns en chattgrupp som används vid två smugglingsoperationer och för hantering av 

narkotika i samband med försäljning. Chattgruppen har titeln UQ7CV9:26 och används av sex konton 

under perioden 2020-10-14 – 2020-12-16. 

En granskning av de sex kontona talar för att tre personer först använder varsitt konto och att de se-

nare byter till varsitt nytt konto. Så är fallet med kontot NXHBQA, se bilden nedan. 

När NXHBQA gått med i chattgruppen UQ7CV9:26 är det bara till den gruppen han skickar meddelan-

den fram till 2020-11-04.
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7.2 Skifte av innehavare 

Innan NXHBQA ansluter till chattgruppen UQ7CV9:26 är det aktivt i andra chattgrupper, bland annat i 

chattgruppen NXHBQA:2. 

Följande talar för att NXHBQA skiftar innehavare från 2020-10-14: NXHBQA skickar inga meddelanden 

under flera veckor10 (eller så saknas meddelanden). När det första meddelandet skickas efter uppehål-

let är NXHBQA uppenbarligen inte välkommen i chattgruppen NXHBQA:2.

Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-10-14 17:00:24 NA

UQ7CV9 2020-10-14 17:00:24 NA

NXHBQA 2020-10-14 17:02:31 NA

TRF1BG 2020-10-14 17:03:28 Vem är gordo

UQ7CV9 2020-10-14 17:03:30 Haha de vart fel grupp bror

X4XMNT 2020-10-14 17:03:31 Vem e Gordon?

UQ7CV9 2020-10-14 17:04:05 Haha han taggade snabbt

Chat Title: NXHBQA:2

De första meddelandena i chattgruppen UQ7CV9:26 skrivs några minuter efter ovanstående med-

delanden. NXHBQA skickar sina första meddelanden till chattgruppen. 

Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-10-14 17:06:01 Så

TRF1BG 2020-10-14 17:06:25 Vem är det här ???

NXHBQA 2020-10-14 17:07:43 Så nu ser jag gruppen

NXHBQA 2020-10-14 17:08:06 Har vi någon adress som jag kan bifoga i mejlet

TRF1BG 2020-10-14 17:08:25 Yes jag har ingen internet jag har säkert fått den har den om 30 min

TRF1BG 2020-10-14 17:08:41 Vem är 4 personen i gruppen

NXHBQA 2020-10-14 17:08:51 Ok bästa

NXHBQA 2020-10-14 17:09:22 Jag ser bara 3

NXHBQA 2020-10-14 17:09:30 Det står 3 på min sida

Chat Title: UQ7CV9:26

                                                       

10 2020-08-27 -- 2020-10-13
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7.3 NXHBQA är en man

I flera meddelanden framgår att den som använder NXHBQA är en man:

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-16 13:00:39 Det kan bli tight men jag ska ringa henne på måndag

TRF1BG 2020-10-16 13:00:43 Oki bror

NXHBQA 2020-10-16 13:00:47 Hon har fått min mejl

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-16 17:26:33 Tänker om ni glömt den eller något

TRF1BG 2020-10-16 17:43:55 Jag vet bror haha

TRF1BG 2020-10-16 17:43:59 De ingen stress

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

TRF1BG 2020-10-16 19:50:07 Bror är du hemma

NXHBQA 2020-10-16 19:50:53 Yes broder

TRF1BG 2020-10-16 19:51:09 Bror kan du räkna exakt hur många som är kvar o vilka sorter

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

TRF1BG 2020-10-28 13:18:12 Bror kan du snälla kolla med dom att hämta 10-11 i morgon

NXHBQA 2020-10-28 13:18:20 När öppnar dom imorgon?

TRF1BG 2020-10-28 13:18:26 Dom öppnar 9

NXHBQA 2020-10-28 13:18:28 Mitt flyg åker 11

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 10:57:52 Jag har 19% batteri

!

TRF1BG 2020-10-29 11:25:01 Bror???

TRF1BG 2020-10-29 11:26:45 Bror

TRF1BG 2020-10-29 11:26:48 Hallååååååå

TRF1BG 2020-10-29 11:26:51 Halllöååååååå

UQ7CV9 2020-10-29 11:27:24 Han hade 19% hans lur kanske e dö

TRF1BG 2020-10-29 11:27:35 Aboo d inte sant

UQ7CV9 2020-10-29 11:27:36 Ska ja ringa snabel be han kolla ?

Chat Title: UQ7CV9:26

Att NXHBQA är en man ger ringa vägledning till vem som brukat kontot. Premissen talar i alla fall inte 

emot att det är Hirboud som brukat kontot.
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7.4 NXHBQA har barn, en dotter fyller år

I ett meddelande framgår att NXHBQA var med sina barn helgen (16–18 oktober). 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-20 09:08:11 Deckare tidigt igår mina barn satt in jobbiga växeln i helgen vart helt slut igår

Chat Title: UQ7CV9:26

Meddelanden i Hirbouds mobil talar för att han var med sina barn 16 och 17 oktober. Han nämner sin 

dotters namn – Lima. 

Tid Från Meddelande

2020-10-16 19:40:06 +4673####665 Selle Vad händer bror? Ring upp efter nattning

Tid Från Meddelande

2020-10-17 15:09:15 +4672####288 Mikaela Tja! Vi är i lekparken precis vid oss så det är bara 
att komma hit när ni är klara "

2020-10-17 15:09:43 hirboudmoradi@gmail.com 
Q Moradi

Tjena! Perfekt. Jag kom till Vega precis ska bara 
plocka upp Lima #

Det framgår även i andra meddelanden att användaren NXHBQA har barn. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 00:04:19
Jag jobbar samt har barnen fredag och jag har redan skjutit upp hela veckan för 
jag skulle åka på söndag

!

NXHBQA 2020-10-29 07:55:31
Jag har jobb och ungarna jag måste hem till. Som sagt jag skulle åka k söndags 
jaghar skjutit på mycket

!

NXHBQA 2020-10-29 07:57:56
Den här helgen är inte ens optimal för mig men jag gör så mycket jag kan här för 
att hjälpa till. Min dotter fyller år i helgen med. Jag måste på det här flyget bror

!

NXHBQA 2020-10-29 08:05:58

Jag vet det bror. Men jag har nu en person som jobbar åt mig med mitt andra 
jobb. Då jag inte kunde dra egentligen. Det här är min vecka med barnen mitt ex 
har dom till imorgon sen måste hon iväg. Finns ingen barn vakt då det är redan 
kollat. Sen har jag min dotter som fyller år i helgen. Jag måste jobba imorgon. 
Jag vill tjäna pengar därför har jag löst så jag kan komma hit den här dagen. Fick 
en transport som sa nej sista sekund jag löste ny transport nu är det här proble-
met med att köra dit grejerna. Det jag menar är det här med att köra dit grejerna 
borde man veta om reda så bokar man det i tid

Chat Title: UQ7CV9:26
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Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-31 10:51:45

Jag vet bror. Jag hör dig. Men förstå mig också. Jag har mitt jobb jag duckade 
samt var tvungen att ta ungarna. Jag skjöt på allt. Därför jag sa med är det inte 
bättre att när allt e fixat jag åker ner. Men det var stress att få iväg dom den här 
veckan

!

NXHBQA 2020-11-01 12:22:21 E på väg till min dotter kalas men skickar bild när jag kommer hem

!

NXHBQA 2020-11-03 11:15:01
Såg ditt sms. Skrev om det var samma ställe? Jag har ungarna nästa vecka, jag 
har ingen barn vakt asså

NXHBQA 2020-11-03 12:03:30 Bror nu på måndag är det en dag? Alltså det är klart och ska iväg måndag?

TRF1BG 2020-11-03 12:04:25 Fattade inte frågan broder

NXHBQA 2020-11-03 12:09:29 Tänker om jag kan försöka lösa för en dag barnvakt

!

NXHBQA 2020-11-03 17:13:54
Bror har ni löst till på måndag? Tänkte annars kolla om jag kan lösa barnvakt en 
dag

TRF1BG 2020-11-03 18:10:12 Allt e löst på exakt samma sätt måste d gå till

TRF1BG 2020-11-03 18:10:15 Leta firma bara

TRF1BG 2020-11-03 18:10:32 Allt gjordes klart sammtidigt som den innan

TRF1BG 2020-11-03 18:10:52 Hitta måndag tisdag så kör vi

NXHBQA 2020-11-03 18:14:00 Ok. Låt mig kolla med barnvakt. Så ska jag se om jag kan lösa det.

!

NXHBQA 2020-11-04 12:00:38 Jag har löst barnvakt men behöver en dag som vi kan spika

Chat Title: UQ7CV9:26

När NXHBQA skriver att han varit med sina barn under en helg så har även Hirboud varit med sina 

barn, dottern Lima nämns. Det talar i viss mån för att NXHBQA brukats av Hirboud. 

Det framgår att NXHBQA:s dotter fyller år under helgen 30 oktober - 1 november. Det talar i viss mån 

för att NXHBQA brukats av Hirboud, vars dotter Lima fyller år den 1 november (se 6. Hirboud Moradi, 

sidan 9).

NXHBQA nämner vid flera tillfällen att han har barn. Det talar i viss mån för att NXHBQA brukats av 

Hirboud, som har tre barn (se 6. Hirboud Moradi, sidan 9).
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7.5 Sandfjärdsgatan 38

Adressen Sandfjärdsgatan 38 nämns i meddelanden, liksom platser på samma gata eller i närområdet. 

Meddelandena visas nedan på flera sidor. 

Från ID Datum Tid Meddelande

TRF1BG 2020-10-17 19:16:41 Adress o tid för dom resterande 8 kg i morgon

TRF1BG 2020-10-17 19:16:59 Samt bror har vi några trådar för transport ?

TRF1BG 2020-10-17 19:17:34 Kan du kl 11

NXHBQA 2020-10-17 19:18:22 Jag har några jag ska ringa på måndag. Ska kolla mer noggrann imorgon kväll

NXHBQA 2020-10-17 19:18:32 Aaa 11 på morgonen?

NXHBQA 2020-10-17 19:19:02 Sandfjärdsgatan 38 Årsta

TRF1BG 2020-10-17 20:21:43 Yes

NXHBQA 2020-10-17 20:47:51 Yes det funkar

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-25 17:03:56 Bror sandfjärdsgatan 38

NXHBQA 2020-10-25 17:04:00 Funkar 20:00?

TRF1BG 2020-10-25 17:05:09 Vart ligger d

TRF1BG 2020-10-25 17:06:30 Går d i morgon på dagen frågar han ?

TRF1BG 2020-10-25 17:06:56
Han kan lösa d nu om d panik annars sa han men han fråga kan vi i morgon på 
dagen ?

Chat Title: UQ7CV9:26
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Från ID Datum Tid Meddelande

TRF1BG 2020-10-26 15:32:34 Han e där

TRF1BG 2020-10-26 15:32:37 Bredvid en restaurang

TRF1BG 2020-10-26 15:33:53 Mitt emot grillen sa han

NXHBQA 2020-10-26 15:34:08 Vit bil eller ?

NXHBQA 2020-10-26 15:34:12 Det står ingen här ute

NXHBQA 2020-10-26 15:34:29 Eller har han en grå merca

TRF1BG 2020-10-26 15:35:03 Grår merca yes

TRF1BG 2020-10-26 15:35:04 IMG-160372288234111

Chat Title: UQ7CV9:26

IMG-1603722882341 Jämförelsebild Grillrestaurang på Sandfjärdsgatan 1412

På webben heter grillrestaurangen både  Izgara och Cizgara 

Nedan en kartbild som visar Sandfjärdsgatan 14 och 38.

                                                       

11 20201026143504_TRF1BG_050178ebdd5998fec3f919c310dcb45b8800a832.jpg

12 PM Jmf fototn från SKY-chattar – verkligheten, 2022-03-16
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Nedan framgår att NXHBQA får i uppdrag att lägga ut cannabis. Utläggningen ska ske hos honom inom 

15 minuter. NXHBQA skickar bilder och utlägget ska göras under en sten. 

Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-11-01 17:37:17 Lägg ut 100g Nicole

NXHBQA 2020-11-01 17:38:01 Ait

UQ7CV9 2020-11-01 18:29:12 E hos dig om ca 15

NXHBQA 2020-11-01 18:31:56 IMG-1604251907467

NXHBQA 2020-11-01 18:31:58 IMG-1604251910904

NXHBQA 2020-11-01 18:32:03 IMG-160425191376613

UQ7CV9 2020-11-01 18:32:30 Under den stenen eller

NXHBQA 2020-11-01 18:32:39
När du ser grillen svänger du som att du ska in bakom den sen fortsätter du till 
vägen tar slut. Ser ut som sista bilden jag skickade.

NXHBQA 2020-11-01 18:32:41 Kolla vänster

NXHBQA 2020-11-01 18:32:46 Exakt under stenen bakom

NXHBQA 2020-11-01 18:32:51 En rosa påse

Chat Title: UQ7CV9:26

IMG-1604251913766 Jämförelsebild Sandfjärdsgatan 2812 På kartan ovan framgår att om man svänger in 

bakom grillen kommer man till platsen där re-
ferensbilderna är tagna.

                                                       

13 20201101173203_NXHBQA_e261eb84dac3a04cdb16b973c8e8b0f69c905deb.jpg
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NXHBQA skriver att han har två ingångar i sin port. Det går att gå in genom en och ut genom en annan. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-11-02 22:10:28 Om jag lägger den ute

NXHBQA 2020-11-02 22:10:30 Finns alltid risk

NXHBQA 2020-11-02 22:10:39 Jag har två ingångar i min port

TRF1BG 2020-11-02 22:10:40 Bror kolla,

NXHBQA 2020-11-02 22:10:46 Så vi gjort innan går dom in ena vägen ut andra

NXHBQA 2020-11-02 22:11:05 Där jag bor är ganska öppet annars men jag gör som ni säger

Chat Title: UQ7CV9:26

Det finns två ingångar till Sandfjärdsgatan 38, en på framsidan och en på baksidan. Nedan visas bild på 

källaringången, dvs. ingången från baksidan.12

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-11-03 08:57:36 Har ingen adress men man kan ta adressen till grillen som är

NXHBQA 2020-11-03 08:58:00 Sandfjärdsgatan 14

TRF1BG 2020-11-03 09:57:10 Du måste hitta en adress dit

TRF1BG 2020-11-03 09:57:52 Adressen t grillen är för nära dig

Chat Title: UQ7CV9:26
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Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-11-03 11:04:16 Hallå behöver adresss

UQ7CV9 2020-11-03 11:04:55 ?

UQ7CV9 2020-11-03 11:08:31 ?????

NXHBQA 2020-11-03 11:10:21 På g bror ge mig 2min

UQ7CV9 2020-11-03 11:10:48 Oki

TRF1BG 2020-11-03 11:11:24 Yes det stämmer

NXHBQA 2020-11-03 11:12:31 IMG-160439834085114

NXHBQA 2020-11-03 11:12:36 Sandfjärdsgatan 9

NXHBQA 2020-11-03 11:12:38 Årsta

NXHBQA 2020-11-03 11:12:53 Dessa gröna garage till höger om den finns det en sandlåda

NXHBQA 2020-11-03 11:12:59 IMG-160439836826315

Chat Title: UQ7CV9:26

IMG-1604398340851 IMG-1604398368263

Till vänster referensbild, garage bakom 
Sandfjärdsgatan 916

Till höger referensbild, sandlåda vid garage 
bakom Sandfjärdsgatan 920

                                                       

14 20201103101231_NXHBQA_04e75cd8d1a242ad4b70e76963b681ee243d8fe1.jpg

15 20201103101259_NXHBQA_87c81c3c62ff2adec460e79db5a410ef440b477c.jpg

16 PM Jämförelsefoton Årsta
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Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-11-04 17:21:41 Bror ge mig adress för dem 10kg

NXHBQA 2020-11-04 17:23:25 Kan vi köra samma som sist?

NXHBQA 2020-11-04 17:23:35 Sandfjärdsgatan 9

UQ7CV9 2020-11-04 17:24:47 Oki

NXHBQA 2020-11-04 17:32:44 Återkom med tid så gr jag som sist

UQ7CV9 2020-11-04 17:42:00 Yes

NXHBQA 2020-11-04 17:44:24 Jag måste springa iväg och handla snabbt hemma inom 45min

UQ7CV9 2020-11-04 17:45:04 Oki

Chat Title: UQ7CV9:26

Referenserna till adressen Sandfjärdsgatan 38 och intilliggande adresser talar för att den som använ-

der NXHBQA bor i detta område. Många uppgifter talar för att Hirboud bodde på Sandfjärdsgatan 38 

under denna tidsperiod (sidan 14 ff.). Det talar i viss mån för att Hirboud använder NXHBQA och skri-

ver SKY-meddelandena. 
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7.6 Lägenheten 1202, Sandfjärdsgatan 38

Bilder som skickas från NXHBQA tas i hans lägenhet när han tagit emot preparerade bord i sin lägen-

het. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-31 12:10:14 14:00

NXHBQA 2020-10-31 12:18:05 Han är vid mig

UQ7CV9 2020-10-31 12:26:00 Topp jag är med broshan skriv när allt e inne o klart

NXHBQA 2020-10-31 12:40:08 Yes

TRF1BG 2020-10-31 13:22:26 Har du bär hjälp

NXHBQA 2020-10-31 13:28:51
Killen sa igår du behöver 3 pers dom väger. Men tror jag löser med killen som 
kommer

NXHBQA 2020-10-31 13:28:56 Han är framme om 6min

TRF1BG 2020-10-31 13:29:33 Off hur Ska du lösa d ??

NXHBQA 2020-10-31 13:34:29 Vill försöka hålla det så låg profil som möjligt

UQ7CV9 2020-10-31 14:15:17 Allt klart ?

NXHBQA 2020-10-31 14:55:06 IMG-160415243298717

NXHBQA 2020-10-31 14:55:20 IMG-1604152436444

UQ7CV9 2020-10-31 14:55:43 $$$%%%%%

NXHBQA 2020-10-31 14:55:45 IMG-160415244063818

UQ7CV9 2020-10-31 14:55:59 Vi löser något ska prata med han andra nu

UQ7CV9 2020-10-31 14:57:03 Få ut alla bitarna bror så vi har allt klart så löser vi betalningen

UQ7CV9 2020-10-31 15:07:40 Yes nu har vi bara sista biten kvar att få ut allt från borden

Chat Title: UQ7CV9:26

                                                       

17 20201031135506_NXHBQA_de3f679e14ef7713f429a6a2a99504d45afbe921.jpg

18 20201031135545_NXHBQA_09ace3dc0aa077d8a6c6e538b84f4d18d7db3aa5.jpg

Brukaranalys Hirboud Moradi , 2022-04-28 13:32   diarienr: 5000-K1238807-21 31



Dokument Sida

RAPPORT 30 (71)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Peter Strandberg 2022-04-29 01.00

30

Nedan jämförs bilderna som skickats från NXHBQA i SKY-materialet mot bilder som tagits Hirbouds 

lägenhet på Sandfjärdsgatan 38, lgh 1202.

IMG-1604152432987 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. Foto från köket, 
över hallen mot sovrummet12

IMG-1604152440638 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. Foto hallen mot 
sovrummet12

Bilderna som NXHBQA skickar från sin lägenhet visar på likheter med den lägenhet Hirboud bodde i.  

Det talar för att NXHBQA används av Hirboud och att det är han som skriver SKY-meddelandena och 

skickar bilder som tagits i hans lägenhet.
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7.7 Köp av flygbiljett till Belgien

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-26 17:27:26 Är det någon våning på den här adressen i Belgien?

!

NXHBQA 2020-10-26 20:46:40 Måste bara köpa flyg biljett nuv

!

TRF1BG 2020-10-26 21:38:58 Men har du kollat flyg och vad sa du priset va ?

!

NXHBQA 2020-10-27 12:40:01 Jag hittade en för 1900 tur och retur

NXHBQA 2020-10-27 12:40:08 Köpte den för en timme sen

NXHBQA 2020-10-27 12:40:33 Hur ska jag göra med hotell?

NXHBQA 2020-10-27 12:40:49 Jag åker imorgon kl 6

Chat Title: UQ7CV9:26

Klockan 10.38 och 10.59 används Hirbouds bankkort vid flera försök att genomföra betalning till före-

taget Travelgenio, samt till företaget Otravio. Enligt uppgift på www.otravo.com är Otravio ett moder-

bolag för flera välkända reseföretag, bland andra Travelgenio och Travel2be.

Av transaktionerna framgår att det saknas täckning och att köpet inte genomförs. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS 1 804,00

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS 1 804,00

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS 1 816,09

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS 1 804,00

2020-10-27 10:59 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion 0,00

2020-10-27 10:59 TRAVELGENIO, MADRID ES Korttransaktion 0,00

2020-10-27 10:59 OTRAVO, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS 0,00

Brukaranalys Hirboud Moradi , 2022-04-28 13:32   diarienr: 5000-K1238807-21 33



Dokument Sida

RAPPORT 32 (71)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Peter Strandberg 2022-04-29 01.00

32

Nedan finns uppgifter som talar för att Hirboud köpte flygbiljett till Belgien en dryg halvtimme senare, 

på annat (okänt) sätt.

I Hirbouds mobil sparas flera kakor av webbplatsen se.travel2be.com klockan 11.34. En av dessa kakor 

innehåller namnet på Bryssels flygplats BRU – Brussels National.  

Åtkomsttid Namn Värde Domän

2020-10-27 11:34:20 lastTo 1_Brussels%20Nat-
ional%20%2C%20Brys-
sel%2C%20Belgien%20(BRU)

se.travel2be.com

Uppgifter från polisens verksamhet för flygpassageraranalys (PIU) visar att en flygresa bokades klockan 

11.33 (svensk tid) i Hirbouds namn och med hans telefonnummer. Resan betalades kontant.

Passenger 
Last Name

Passenger 
First Name

PNR 
Phone Number

PNR
Record Locator

PNR 
Email Address

MORADI HIRBOUD 0046700866070 WPVZ8Z REMOTE.TKTARN@SAS.SE

PNR Booked 
Timestamp19

Flight Air-
line Code

Flight 
Code

Flight ETD20 Flight Origin 
Airport

Flight ETA20 Flight Desti-
nation Airport

2020-10-27 10:33 SK 0635 2020-10-28 09:05 ARN 2020-10-28 11:25 FRA

2020-10-27 10:33 LH 6227 2020-10-28 09:05 ARN 2020-10-28 11:25 FRA

2020-10-27 10:33 LH 1012 2020-10-28 13:35 FRA 2020-10-28 14:35 BRU

2020-10-27 10:33 LH 2287 2020-10-29 12:30 BRU 2020-10-29 13:45 MUC

2020-10-27 10:33 LH 2418 2020-10-29 15:30 MUC 2020-10-29 17:45 ARN

Ett meddelande i Hirbouds mobil är skickat till Laura. Där står att han ska åka till ett annat land dagen 

därpå.

Tid Från Meddelande

2020-10-27 17:42:43 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Hola Laura me voy otro pais manana 
. Puedes lunes? 

Uppgifterna om Hirbouds köp av flygbiljett och meddelande om att han ska åka utomlands dagen ef-

teråt talar starkt för att det är han som använder NXHBQA och skriver SKY-meddelandena. 

                                                       

19 Tidsstämplen avser UTC, för att få svensk vintertid måste en timme läggas till 

20 Tidsstämpeln avser lokal tid på aktuell flygplats
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7.8 Ombokning av flygresa

Av meddelandena nedan framgår att NXHBQA planerat att resa den 28 oktober klockan 06.05, men att 

han kom försent och nekades följa med. 

Efter ombokning av biljetterna ska han nu landa i Bryssel klockan 14.35. Det framgår också att han 

mellanlandar i Frankfurt och att planet därifrån till Bryssel avgår en timme efter 12.39.

Där framgår också att hemresa sker torsdag (29 oktober) klockan 12.30, med ankomst till Stockholm 

klockan 17.45.

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-27 23:29:49 Jag flyger 0605

NXHBQA 2020-10-27 23:30:02 Landar 11:50

NXHBQA 2020-10-27 23:30:19 Åker hem torsdag 12:30

NXHBQA 2020-10-27 23:30:27 Framme Sthlm 17:45  

NXHBQA 2020-10-28 06:03:52
Jag var här 10min innan dom ville ej släppa in mig håller på kollar nu om jag kan 
boka om. Det finns ett flyg med norwegian kl 12 men den kostar 4700 måste hitta 
någon med kort som kan ta den har ej det på kortet

NXHBQA 2020-10-28 06:06:38 Bokat om

NXHBQA 2020-10-28 06:06:43 Jag e framme 14:35

NXHBQA 2020-10-28 06:06:44 I dag

NXHBQA 2020-10-28 06:16:50 Fick betala 2 k extra

TRF1BG 2020-10-28 11:21:48 Halååå e du där

NXHBQA 2020-10-28 12:18:41 Här bror

NXHBQA 2020-10-28 12:18:45 Mellan landa nu

NXHBQA 2020-10-28 12:18:52 Jag e i Bryssel 14:35

!

NXHBQA 2020-10-28 12:39:45 Är i Frankfurt nu. Om en timme åker mot Bryssel

Chat Title: UQ7CV9:26
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I uppgifterna från PIU (sidan 32)  framgår att en resa bokades i Hirbouds namn den 27 oktober. På 

rad 1 framgår att flyg med SAS avgår från Arlanda till Frankfurt klockan 09.05 den 28 oktober.21 På 

rad 3 framgår att avresa från Frankfurt sker klockan 13.35 och ankomst till Bryssel klockan 14.35.

De registrerade uppgifterna om Hirbouds bokade resa överensstämmer med ankomsttiden 14.35 i 

Bryssel som NXHBQA nämner vid två tillfällen. Uppgifterna stämmer också med att NXHBQA mellan-

landar i Frankfurt och med att han åker därifrån en timme efter 12.39. 

På raderna 4 och 5 framgår att flyget hem från Bryssel går den 29 oktober klockan 12.30 (torsdag), 

med mellanlandning i München och ankomst till Arlanda klockan 17.45. Även dessa två resor överens-

stämmer med tiderna som NXHBQA uppger i meddelandena.

En dryg halvtimme efter den registrerade ankomsten till Bryssel används Hirbouds bankkort på Brys-

sels flygplats Bryssel-Zaventem. Vilket talar för att Hirboud befinner sig i Bryssel. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-28 15:08 BRUSSELS AIRPORT - ZAV, ZAVENTEM BE Korttransaktion 94,13

Ovanstående uppgifter talar starkt för att det är Hirboud som använder NXHBQA och skriver SKY-med-

delandena. 

                                                       

21 Samma resa finns på andra raden, med bolaget LH. Det framgår inte varför det registrerats så, men PIU upp-

ger att SAS SK0635 är korrekt opererande flygnummer. 
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7.9 Hotell

När NXHBQA landat ska han ta sig till stan och boka ett hotell.

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-28 15:11:54 Jag ska åka in mot stan nu boka något hotell

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används drygt en halvtimme senare för ett köp på 594 kronor. NH Brussels Carre-

four de l'europé är ett hotell i Bryssel. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-28 15:47 NH CARREFOUR DE L EURO, BRUSSELS BE Korttransaktion 594,32

Uppgiften ovan talar för att Hirboud betalar en hotellvistelse, vilket överensstämmer vad NXHBQA skri-

ver att han ska göra. Det talar för att Hirboud använder NXHBQA och skriver SKY-meddelandet. 

7.10 SEB

Av meddelandena nedan framgår att NXHBQA har ett kort från SEB med sig22.

Från ID Datum Tid Meddelande

TRF1BG 2020-10-28 21:53:46 Har du pengar på kortet eller behöver vi göra en överföring

TRF1BG 2020-10-28 21:53:46
Vi behöver hyra en skåpbil bara där så vi kommer till adressen med skåpbilen så 
allt ser bra ut att du kommer med den och inte dom fattar du

NXHBQA 2020-10-28 21:54:37 Aah ok. Måste göras överföring har en röding på det kortet med mig d SEB

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort, som används i Bryssel, är kopplat till hans konto i SEB.23 Det talar för att det är 

Hirboud som använder NXHBQA och skriver SKY-meddelandena. 

                                                       

22 Röding –> 500-kronorssedel (slangopedia.se)

23 Se Kontoanalys Hirboud Moradi 
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7.11 Bank-ID

I meddelandet nedan framgår att NXHBQA inte har något mobilt Bank-ID. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-28 22:26:51 Ok. Jag kom på nu jag hr ingen mobil bank id

NXHBQA 2020-10-28 22:27:09 Så jag kan inte ens mitt konto nr. Kommer ej åt konto nr

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirboud saknar Bank-ID under perioden 2020-10-26 – 2020-11-0324. Det talar för att Hirboud använder 

NXHBQA och skriver SKY-meddelandet ovan. 

7.12 Swish 

I meddelandena nedan framgår att NXHBQA ska få 10 000 kr genom Swish och telefonnumret 

0700866070.

Från ID Datum Tid Meddelande

TRF1BG 2020-10-29 08:15:26 Skit i d nu vi får lösa d bara skicka swish nmr

NXHBQA 2020-10-29 08:15:33 Jag har ju hämtat 5000 euro

NXHBQA 2020-10-29 08:15:40 0700866070

!

TRF1BG 2020-10-29 08:59:25 Skickar över 10 t dig nu iaf

NXHBQA 2020-10-29 08:59:50 Ok

Chat Title: UQ7CV9:26

Några minuter efter ovanstående meddelande får Hirboud 10 000 kr till sitt konto genom Swish. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-29 09:02 JENNIFER ADAIMY Swish 10 000,00

Swish-överföringen till Hirboud överensstämmer i tid och summa med SKY-meddelandena ovan och 

telefonnumret 0700866070 är Hirbouds. Det talar starkt för att Hirboud använder NXHBQA och skriver 

SKY-meddelandena från honom ovan. 

                                                       

24 Se 6.3 Bank-ID, sidan 11
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7.13 Uber

I meddelandena nedan framgår att NXHBQA åker taxi (Uber). Klockan 8.30 talar han om vad det kom-

mer att kosta och att han är ”där 9”.

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 08:14:17
Jag hr knappt 300kr på kortet ska beställa uber dit jag har inte ätit något asså på 
gud det här e vara stress

!

NXHBQA 2020-10-29 08:30:15 Det kostar 27 euro dit jag e där 9

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används klockan 8.30 utan att det belastar hans konto och därefter klockan 9.01, 

då en betalning på 283 kronor sker. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-29 08:30 Uber Rides Amsterdam, SE Korttransaktion 0,00

2020-10-29 09:01 UBER   *TRIP Amsterdam, BE Korttransaktion 283,45

Kort därefter åker NXHBQA taxi igen. Klockan 09.22 är han snart framme. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 09:13:23 Dom svarade inte på telefon men är 9 min därifrån på väg nu i taxin

!

NXHBQA 2020-10-29 09:22:48 Snart framme

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används ännu en gång för betalning till Uber, tidpunkten är 09.25

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-29 09:25 UBER   *TRIP Amsterdam, BE Korttransaktion 150,25

Tidpunkten för den första betalningen som görs med Hirbouds kort, företaget Uber och den betalda 

summan25 som kan avrundas till 27 euro överensstämmer med SKY-meddelandena. Även den andra 

betalningen till Uber överensstämmer i tid. Det talar starkt för att Hirboud använder NXHBQA och skri-

ver SKY-meddelandena ovan.

                                                       

25 27 EUR = 281,307 kr, enligt https://sv.exchange-rates.org/Rate/EUR/SEK/2020-10-29
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7.14 Sixt

I meddelandena och bilderna nedan ordnar NXHBQA en bil hos företaget Sixt. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 09:48:30 IMG-160396130445326

NXHBQA 2020-10-29 09:48:34 Han fixar den nu

Chat Title: UQ7CV9:26

IMG-1603961304453 IMG-1603964381518

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 10:39:39 Sixt är bilen

TRF1BG 2020-10-29 10:39:46 Bror stanna på den adressen du fick han killen såg dig o du fortsätter rulla fram

NXHBQA 2020-10-29 10:39:52 IMG-160396438151827

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används för betalning till Sixt Car Rental i Bryssel klockan 09.50, vilket sker kort ef-

ter den första bilden och meddelandet ovan.

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-29 09:50 Sixt Car Rental, Bruessel BE Korttransaktion 2 961,42

Betalningen med Hirbouds bankkort till Sixt och tidpunkten överensstämmer med SKY-meddelandena 

och bilderna ovan. Det talar starkt för att det är Hirboud som använder NXHBQA och skriver SKY-med-

delandena.

                                                       

26 20201029084830_NXHBQA_68167a61203e7d85173ed49ee1e9fc9bb1092ba0.jpg

27 20201029093952_NXHBQA_4bd96951400ea9f39d4fcded26130dacda173542.jpg
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7.15 Flygresa hem 

I meddelanden från NXHBQA framgår att han missar flyget (12.20 enligt tidigare meddelanden) och att 

han köper en ny flygresa mellan klockan 12.37 och 12.45. Flyget går klockan 18 och kostar 3 500 kr.  

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 12:37:39 Jag måste köpa ny biljett den går 18

!

NXHBQA 2020-10-29 12:38:41
Bror tro mig jag har varit otroligt stressad nu missa jag mitt flyg jag måste sitta 
här i 6 timmar

!

NXHBQA 2020-10-29 12:45:07 Köpte ny resa åker 18 blev 3500

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används för en betalning på 3 756 kr till Supersaver klockan 12.41. 

Supersavertravel säljer flygresor online.28

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-29 12:41 ETR.supersaver_se_L5OM, ONLINE SE Korttransaktion 3 756,00

Ett meddelande från Supersavertravel med en resplan skickas till Hirbouds mobil klockan 12.42. 

Tid Från Meddelande

2020-10-29 12:42:03 supersavert supersavert Här är din mobila resplan: http://www.supersavertra-
vel.se/y/r6NcmTaFq6xog2egAq

                                                       

28 https://www.supersavertravel.se/rf/about-us

Brukaranalys Hirboud Moradi , 2022-04-28 13:32   diarienr: 5000-K1238807-21 41



Dokument Sida

RAPPORT 40 (71)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Peter Strandberg 2022-04-29 01.00

40

Uppgifter från polisens verksamhet för flygpassageraranalys (PIU) visar att en flygresa bokades klockan 

12.41 (belgisk tid) i Hirbouds namn, med hans telefonnummer och mejladress. Den bokade resan av-

går från Bryssel klockan 18.05 och anländer till Arlanda klockan 20.20.

Passenger 
Last Name

Passenger 
First Name

PNR Phone Number PNR Record Locator PNR Email Address

MORADI HIRBOUD 0046700866070, 46700866070 OWJC75 HIRBOUDMORADI@GMAIL.COM

PNR Booked 
Timestamp29

Flight Airline 
Code

Flight 
Code

Flight ETD30 Flight Origin 
Airport

Flight ETA30 Flight Destinat-
ion Airport

2020-10-29 11:41 SK 1590 2020-10-29 18:05 BRU 2020-10-29 20:20 ARN

Ett meddelande skickas till Hirbouds mobil klockan 12.48 med information om incheckning. Uppgif-

terna i meddelandet överensstämmer med de bokade uppgifterna.

Tid Från Meddelande

2020-10-29 12:48:32 +46790647888 You can now check in for SK1590  BRU-ARN  29OCT  18:05 ( 
OWJC75 ) https://flysas.com/lu-
en/cki?id=9BNEbH2ttVx+OdE9sqbjQQ== Please note that you 
must bring and wear your own face mask, covering both nose 
and mouth (children under 6 years are exempted). You can only 
bring 1 piece of hand luggage. Regards, SAS

Hirbouds köp av ny flygresa, biljettkostnad, och avgång överensstämmer med det som nämns i SKY-

meddelandena. Det talar starkt för att det är Hirboud som använder NXHBQA och skriver SKY-med-

delandena.

                                                       

29 Tidsstämplen avser UTC, för att få svensk vintertid måste en timme läggas till 

30 Tidsstämpeln avser lokal tid på aktuell flygplats
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7.16 Vid Gaten

NXHBQA kommer till gaten straxt innan klockan 13. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-10-29 12:48:08 Kom till gate 5min sen

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används för tre köp på Bryssels flygplats (Bryssel-Zaventem) mellan klockan 13.40 

och 17.18.

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-10-29 13:40 BRUSSELS AIRPORT PIER A/, Zaventem BE Korttransaktion 76,91

2020-10-29 15:54 GRAB AND FLY TERM A, Zaventem BE Korttransaktion 71,72

2020-10-29 17:18 Express TA, Zaventem BE Korttransaktion 147,37

Hirbouds köp på Bryssels flygplats mellan under eftermiddagen överensstämmer med uppgifterna i 

SKY-meddelandena, att NXHBQA är på flygplatsen från cirka 13 och att hans plan avgår klockan 18. Det 

talar för att NXHBQA används av Hirboud och att det är han som skriver SKY-meddelandena.
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7.17 Cannabis i lägenheten

NXHBQA använder en maskin för att få upp de bord som levererats till hans lägenhet. Innehållet är 

sannolikt cannabis som han fotograferar och skickar till chattgruppen. 

Från ID Datum Tid Meddelande

NXHBQA 2020-11-01 12:17:49 Fått ut 40kg lite mer

NXHBQA 2020-11-01 12:17:51 Nicole

NXHBQA 2020-11-01 12:17:58 Är märket

NXHBQA 2020-11-01 12:18:17 Min maskin sluta fungera fick upp 2 bord på 2 timmar

NXHBQA 2020-11-01 12:18:36 Kommer vara klar imorgon men inte vid lunch

!

NXHBQA 2020-11-01 14:56:21
Jag blir klar här vid 16 tror jag kan sätta upp den till 17. Men ger dig svar en halv-
timme innan

NXHBQA 2020-11-01 17:20:59 IMG-160424765024531

NXHBQA 2020-11-01 17:21:11 IMG-160424766381132

NXHBQA 2020-11-01 17:21:14 IMG-160424766698533

Chat Title: UQ7CV9:26

IMG-1604247650245 IMG-1604247663811 IMG-1604247666985

                                                       

31 20201101162059_NXHBQA_84ba0492bf0e873271c44afbf702ab3f3a26cb47.jpg

32 20201101162111_NXHBQA_d8f86f7b0c46eae9f453184424eee095262b2970.jpg

33 20201101162114_NXHBQA_9221dd00e823d3ee5bb13c5b1f2cff10f61d7ac7.jpg
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I ett meddelande till Laura framgår att Hirboud inte kan imorgon, att han skriver när han kan och att 

hon ändå ska få betalt för morgondagen. Hirboud har tidigare kontaktat Laura om städning, vilket talar 

för att det är städning som han ställer in nästkommande dag. 

Tid Från Meddelande

2020-11-01 15:36:10 hirboudmoradi@gmail.com Q Moradi Hola Laura yo no puedo manana yo escribe 
cuando yo puedo. Pero yo paga para manana 
por que yo cambiar mucho 

2020-11-01 15:43:43 +4673####686 Laura Ok gracias 

Om Hirboud packat upp stora mängder cannabis förefaller det rimligt att han ställer in städning av lä-

genheten dagen därpå. Sammanträffandet mellan Hirbouds inställda städning och NXHBQA:s uppack-

ning av cannabis i lägenheten talar i viss mån för att det är Hirboud som använder NXHBQA. 

7.18 NXHBQA efter 2020-11-04

Efter 2020-11-04 skickas inte meddelanden från NXHBQA till chattgruppen UQ7CV9:26. Mellan 2020-

11-05 och 2020-11-15 saknas meddelanden som visar att NXHBQA används. När kontot åter används 

2020-11-16 och därefter, upphör meddelanden om utläggning av cannabis i området vid Sandfjärdsga-

tan 38. 
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8 Användarkontot T8SWR6

8.1 Chattgruppen UQ7CV9:26

I SKY-materialet finns en chattgrupp som används vid två smugglingsoperationer och för hantering av 

narkotika i samband med försäljning. Chattgruppen har titeln UQ7CV9:26 och används av sex konton 

under perioden 2020-10-14 – 2020-12-16. 

En granskning av de sex kontona som deltar i gruppchatten talar för att tre personer först använder 

varsitt konto och att de senare byter till varsitt nytt konto. Så är fallet med kontot T8SWR6, se bilden 

nedan. 

T8SWR6 används första gången 2020-11-13 när kontot börjar delta i chattgruppen UQ7CV9:26. 

I chattgruppen UQ7CV9:26deltar kontot 69HULM som T8SWR6 även chattar med direkt.

2020-12-16 skickar T8SWR6 de avslutande meddelandena i chattgruppen UQ7CV9:26, därefter saknas 

aktivitet i chattgruppen. Fram till 2020-12-16 är det bara till UQ7CV9:26 och 69HULM som T8SWR6 

skickar meddelanden.
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8.2 T8SWR6 är en man

I flera meddelanden framkommer att T8SWR6 är en man.

Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-13 17:32:58 Tjena bror förbered 8 kg

69HULM 2020-11-13 17:50:54 Bror

T8SWR6 2020-11-13 18:15:42 Tjena bror

T8SWR6 2020-11-13 18:15:50 Haft fullt upp.

T8SWR6 2020-11-13 18:15:57 Ok. 8kg av vadå?

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-11-17 14:53:24 Bror blev nån knas så killen e påväg tillbaka för att droppa av dem 2kg igen

T8SWR6 2020-11-17 14:53:54 Bror jag är inte hemma

T8SWR6 2020-11-17 14:53:58 Vad blev knas?

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-29 14:16:42 Bror

69HULM 2020-11-29 14:16:45 Ta en promenad

69HULM 2020-11-29 14:16:50 Hitta ett nytt ställe

69HULM 2020-11-29 14:16:59 Långt ifrån din egen port

69HULM 2020-11-29 14:18:29 Oki vad är bästa alternativet ??

69HULM 2020-11-29 14:18:36 Bara de inte är precis vid din port

T8SWR6 2020-11-29 15:57:26 Vänster om porten

69HULM 2020-11-29 15:58:55 Oki

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-12-07 17:11:23 Yes skriver när jag landar

T8SWR6 2020-12-07 17:11:35 Yes skriver när jag är hemma

69HULM 2020-12-07 21:33:42 De kan inte ha tagit 4 h för hnm att komma hem

UQ7CV9 2020-12-07 21:34:29 Säkert slocknat så fort han kommit hem

UQ7CV9 2020-12-07 21:34:34 Inga batterier på luren

69HULM 2020-12-07 22:32:52 Jo men varför laddar han inte den undrar man fan

69HULM 2020-12-07 22:32:53 Blir orolig

UQ7CV9 2020-12-07 23:32:35 Va sa dem

T8SWR6 2020-12-07 23:33:31
Dom kolla igenom min väska undra vart jag hade varit varför jag var där så kort 
tid

Chat Title: UQ7CV9:26

Att T8SWR6 är en man ger ringa vägledning till vem som brukat kontot. Premissen talar i alla fall inte 

emot att det är Hirboud som brukat kontot.
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8.3 T8SWR6 har barn, en son fyller år

Det framkommer även i flera meddelanden att T8SWR6 har barn och att hans son fyller år den 9 de-

cember. 

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-11-13 18:30:20 Jag ska mata barnen nu sen lägga dom. Funkar 20?

!

T8SWR6 2020-11-14 17:50:14
Jag ska laga mat så fort jag lämnat dessa. Sen måste jag lägga ungarna. Funkar 
1930 för honom?

!

T8SWR6 2020-11-24 15:03:30

Ifall dom skulle dyka upp vilket jag inte tror har jag barnen hemma kommer dom 
inte göra scener för en sån liten grej. Dessutom prata jag med polisen handläg-
gare i ärendet och fick bra vibe från honom. Han har sagt till dom han bor utom-
lands för 6 månader sedan tydligen

!

T8SWR6 2020-11-24 15:04:30
Nej men flytta ut grejer nu om dom kommer ska dom ta mig mitt i en flytt jag har 
ungarna med , och jag har ingen stans att flytta sakerna

T8SWR6 2020-11-24 15:04:44 Det här är en stor risk för mig liksom

T8SWR6 2020-11-24 15:05:03 Jag tänkte jag ska ha ungarna hemma imorgon från skolan

!

T8SWR6 2020-11-25 15:10:49 Slipper jag sönder stressa är med 3 ungar

!

T8SWR6 2020-12-09 13:42:27
Yes min son fyller år i dag. Så hinner ej i dag. Ska börja imorgon får se hur långt 
jag kommer har noll energi. Blev fett sjuk på den här resan

!

T8SWR6 2020-12-11 12:26:40 Måste rensa städa hämta ungar fixa bil

!

T8SWR6 2020-12-14 17:19:00 Förlåt var ute och hämta ungarna luren var hemma

!

T8SWR6 2020-12-15 18:10:13
Bror jag kan inte fortsätta stasha. Får inte betalt för detta heller. Plus att jag har 
barnen måste få ut allting.

Chat Title: UQ7CV9:26
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I Hirbouds mobil finns ett meddelande som skickats till kontakten Susanna (467####1102). Där fram-

går att Hirboud ska ha barnen kommande vecka (23–29 november).

Tid Från Meddelande

2020-11-18 09:38:58 +46700866070 Jag God morgon ! Hoppas att du sovit bra. Vi får skjuta upp vår 
träff. Jag har barnen nästa vecka så då går det inte men 
veckan därpå får vi köra. Jag vaknat i dag och jag är fan 
förskyld nu. &

Hirbouds mobil: Meddelande till kontakten Susanna (467####1102)

T8SWR6 skriver flera gånger om sina barn, att han är med tre ungar, och han skriver att hans son fyller 

år den 9 december. Det talar för att T8SWR6 brukas av Hirboud, som också har tre barn. Hans son Le-

onel fyller år den 9 december. Uppgift om när Hirboud har sina barn överensstämmer i tid med när 

T8SWR6 har sina barn. Det talar för att T8SWR6 används av Hirboud och att det är han som skriver 

SKY-meddelandena.
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8.4 Sandfjärdsgatan

I flera meddelanden refereras till platser vid Sandfjärdsgatan i Årsta. 

Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-14 17:26:28 Ställ ut 18.10 ge mig adress

69HULM 2020-11-14 17:26:30 Lemon

T8SWR6 2020-11-14 17:26:45 Kör samma sandfjärdsgatan 42

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-14 17:49:03 Nopp

69HULM 2020-11-14 17:49:12 Samma som alltid

T8SWR6 2020-11-14 17:49:31
Aaa du kan köra samma adress. Ok så bakom sopptunnan den med. Vilken tid 
tänkte du med pengarna?

T8SWR6 2020-11-14 17:50:14
Jag ska laga mat så fort jag lämnat dessa. Sen måste jag lägga ungarna. Funkar 
1930 för honom?

69HULM 2020-11-14 17:53:35 Bror han med pengarna är lugn han kan du träffa

69HULM 2020-11-14 17:53:42 Men ta en annan adress som är avskild

69HULM 2020-11-14 17:53:44 Låt ingen se er

69HULM 2020-11-14 17:53:46 Fattar du

69HULM 2020-11-14 17:55:59 ???

69HULM 2020-11-14 17:55:59 ???

T8SWR6 2020-11-14 17:55:59
Aha ok fattar. Gör så här då sandfjärdsgatan 14 det är en grill som heter izgara 
när han kommer dit åker han bakom den tar vägen slut han kan ställa sig där så 
kommer jag dit och sätter mig i bilen

Chat Title: UQ7CV9:26
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Nedan skriver T8SWR6 om en adress som han ser från sitt fönster. Han skickar en bild taget från ett 

fönster. 

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-11-17 13:22:36 Yes. 2 kg super lemon

T8SWR6 2020-11-17 13:22:53 Ta den första adressen jag ser från fönstret det är inget bygg där

T8SWR6 2020-11-17 13:23:16 Sandfjärdsgatan 9 var det va? Bakom sandlådan. Efter gröna små garage

T8SWR6 2020-11-17 13:23:45 IMG-160561582450134

T8SWR6 2020-11-17 13:23:58 Bakom den måste man åka in

T8SWR6 2020-11-17 13:24:02 Alltså baksidan ligger dessa små gröna garage

UQ7CV9 2020-11-17 13:31:15 Menar du

UQ7CV9 2020-11-17 13:31:15 Hur ska han köra

UQ7CV9 2020-11-17 13:31:33 Till sandfjärdsgatan 9 sen

UQ7CV9 2020-11-17 13:31:34 ?

T8SWR6 2020-11-17 13:32:28
Som innan. Sandfjärdsgatan 9. Sen finns det gröna små garage efter 10 meter 
tar dom slut, direkt när dom tar slut finns det en sandlåda

Chat Title: UQ7CV9:26

IMG-1605615824501 Referensbild från sovrumsfönster, Sandfjärdsgatan 38, 
lägenhet 120235

                                                       

34 20201117122345_T8SWR6_18e0bf29acf47751084983eab7270448df3c3b1c.jpg

35 PM Jmf fototn från SKY-chattar – verkligheten, 2022-03-16
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Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-17 22:53:31 I morgon leverans kl 12 cirka

69HULM 2020-11-17 22:53:51 Lägg 6 kilo på samma plats kommer messa dig men ville bara säga i god tid

T8SWR6 2020-11-17 22:54:05 Bästa tack. 12 funkar.

T8SWR6 2020-11-17 22:54:09 6 kilo lemon?

69HULM 2020-11-17 23:01:22 Yes

69HULM 2020-11-17 23:01:31 Men skriver innan om tiden men cirka där

69HULM 2020-11-17 23:01:34 Kan jag få adress

69HULM 2020-11-17 23:01:41 Igen

T8SWR6 2020-11-17 23:01:53 Sandfjärdsgatan 9

Chat Title: UQ7CV9:26

Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-11-25 14:32:57 Ge mig adress för en kille som ska plocka 2kg lemon

T8SWR6 2020-11-25 14:34:17
Yes. Jag kommer vara hemma vid 17-17:30. Ingen kom i dag förresten men jag 
tänkte jag räknar på söndag. Ger dom några dagar ifal att

T8SWR6 2020-11-25 14:34:44
Sandfjärdsgatan 42. Till höger om porten finns det två soptunnor den kommer att 
vara bakom den vänstra

UQ7CV9 2020-11-25 15:07:42 Oki han e där vid 17

T8SWR6 2020-11-25 15:08:18 Ok

T8SWR6 2020-11-25 15:10:36 Bror kan du be han komma 17:30 jag kommer nog vara hemma 17

T8SWR6 2020-11-25 15:10:49 Slipper jag sönder stressa är med 3 ungar

UQ7CV9 2020-11-25 15:10:56 Oki

Chat Title: UQ7CV9:26

Brukaranalys Hirboud Moradi , 2022-04-28 13:32   diarienr: 5000-K1238807-21 52



Dokument Sida

RAPPORT 51 (71)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Peter Strandberg 2022-04-29 01.00

51

UQ7CV9 skriver parallellt till två gruppchattar nedan. Det är uppenbart att flera meddelanden saknas. 

T8SWR6 deltar i den vänstra (UQ7CV9:26, grönmarkerad). 

E8F98Z (högra chatten nedan, lilamarkerad) ges i uppdrag att hämta något vid Sandfjärdsgatan 38 och 

en bild skickas som vägledning. I sammanhanget förefaller det logiskt att T8SWR6 först skickat bilden 

till UQ7CV9, som sedan vidarebefordrar den till E8F98Z klockan 19.34. 

Datum Tid Från ID Chattgrupp UQ7CV9:26 Chattgrupp UQ7CV9:45

2020-11-28 19:24:03 UQ7CV9 Det är du som ska veta sånt

2020-11-28 19:24:55 UQ7CV9
Skriv en beskrivning som jag kan skicka 
till han

2020-11-28 19:25:01 UQ7CV9 E dem nere ?

2020-11-28 19:25:14 UQ7CV9 E du på plats

2020-11-28 19:25:20 UQ7CV9 Oki

2020-11-28 19:25:46 UQ7CV9
Sandfjärdsgatan 38 vid porten finns det en 
påse bakom busken

2020-11-28 19:26:58 UQ7CV9
Den är på plats nu, han skulle till sandlådan 
istället går han till porten som ligger mitte-
mot. Går ej att missa

2020-11-28 19:27:11 UQ7CV9 Oki

2020-11-28 19:27:20 UQ7CV9 Vänta det gick ut en kvinna säger han

2020-11-28 19:31:00 T8SWR6 På plats

2020-11-28 19:34:11 UQ7CV9 IMG-160658845021636

2020-11-28 19:36:56 E8F98Z Oki

IMG-1606588450216 Referensbild, Sandfjärdsgatan 38. 
Taget på balkong i lägenhet 1202.37

                                                       

36 20201128183411_UQ7CV9_310529779ee7c324211cdf134bfab34df291e29c.jpg

37 PM Jmf fototn från SKY-chattar – verkligheten, 2022-03-16
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Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-29 14:13:33 Ställ ner 16.00

69HULM 2020-11-29 14:13:38 2 kilo Lemon

69HULM 2020-11-29 14:14:00 Dom kan va lite mörka men d måste vara bra inte mögligt

69HULM 2020-11-29 14:16:42 Bror

69HULM 2020-11-29 14:16:45 Ta en promenad

69HULM 2020-11-29 14:16:50 Hitta ett nytt ställe

69HULM 2020-11-29 14:16:59 Långt ifrån din egen port

69HULM 2020-11-29 14:18:29 Oki vad är bästa alternativet ??

69HULM 2020-11-29 14:18:36 Bara de inte är precis vid din port

T8SWR6 2020-11-29 15:57:26 Vänster om porten

69HULM 2020-11-29 15:58:55 Oki

T8SWR6 2020-11-29 15:59:42 sandfjärdsgatan 42 höger om porten finns det 2 soptunnor bakom den vänstra

Chat Title: UQ7CV9:26
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Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-29 22:25:51 Du lägger ner dom 10.30

69HULM 2020-11-29 22:25:59 Återkom med adress

UQ7CV9 2020-11-29 22:27:28 2 - 2 - 2 – 1

69HULM 2020-11-29 22:52:42 Exakt

T8SWR6 2020-11-30 09:10:53 IMG-160672385201738

T8SWR6 2020-11-30 09:11:00 IMG-1606723859361

T8SWR6 2020-11-30 09:11:11 Sandfjärdsgatan 54

T8SWR6 2020-11-30 09:11:26 Första bilden vid första stolen på sidan kommer dom ligga

T8SWR6 2020-11-30 09:11:41 Andra bilden är så man ser vart det är man går

T8SWR6 2020-11-30 09:12:00 Man kan parkera vid 42 och promenera om man vill

Chat Title: UQ7CV9:26

IMG-1606723852017 Referensbild, Sandfjärdsgatan 4639

                                                       

38 20201130081053_T8SWR6_0efc00d1a88ef9383c06fce2cb146a948bd88351.jpg

39 PM Jämförelsefoton Årsta
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Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-12-04 18:21:18 Såg du vad jag skrev

69HULM 2020-12-04 18:22:05 Oki ställ ner 19.00

T8SWR6 2020-12-04 18:39:01 Jag ställer ner på sandfjärdsgatan 12 där vid lekplatsen som tidigare i dag

T8SWR6 2020-12-04 18:39:02 Kl 19

Chat Title: 69HULM, T8SWR6

Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-12-14 15:45:51 Tjena bror

69HULM 2020-12-14 15:45:53 Adress

69HULM 2020-12-14 15:46:00 För chaffisen att komma

69HULM 2020-12-14 15:46:07 Han kommer hämta dom i 2 omgångar

69HULM 2020-12-14 15:46:13 För att minimera riskerna

69HULM 2020-12-14 15:46:22 Han har köpt 3 kabinväskor

69HULM 2020-12-14 15:46:41
Så vi får packa om dom i kabin väskorna sen kan du skicka med resväskorna 
också

69HULM 2020-12-14 15:46:44 Så vi har dom

T8SWR6 2020-12-14 17:18:46 Ok bästa

T8SWR6 2020-12-14 17:18:50 Sandfjärdsgatan 38

T8SWR6 2020-12-14 17:19:00 Förlåt var ute och hämta ungarna luren var hemma

Chat Title: UQ7CV9:26

Referenserna till adressen Sandfjärdsgatan 38 och intilliggande adresser talar för att den som använ-

der T8SWR6 bor i detta område. Bilder som tagits inifrån en lägenhet synes vara tagna från lägenhet 

1202 på Sandfjärdsgatan 38. Många uppgifter talar för att Hirboud bodde på Sandfjärdsgatan 38, un-

der denna tidsperiod (sidan 14 ff.). Det talar för att Hirboud använder T8SWR6 och skriver SKY-med-

delandena från honom ovan. 
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8.5 Lägenheten 1202, Sandfjärdsgatan 38

Flera bilder som skickas från T8SWR6 är i hans lägenhet.

Från ID Datum Tid Meddelande

E0LNIS 2020-12-12 13:54:32 Kan du ta en bra bild på Nicole som jag kan spara

T8SWR6 2020-12-12 13:55:20 IMG-160777771999140

T8SWR6 2020-12-12 13:55:31 IMG-160777773170941

Chat Title: UQ7CV9:26

Nedan jämförs bilderna som skickats från T8SWR6 i SKY-materialet mot bilder som tagits Hirbouds lä-

genhet på Sandfjärdsgatan 38, lgh 1202.

IMG-1607777719991 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. Köket37

IMG-1607777731709 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. Kök, diskho37

                                                       

40 20201212125520_T8SWR6_c9137d4a67cee8aea02a9b60585bbf135f32cf6e.jpg

41 20201212125531_T8SWR6_9c0e999737b5f49da4f86cd1aedc728b026929b2.jpg
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Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-12-14 12:09:46 Är påsarna markerade

T8SWR6 2020-12-14 12:09:48
Bror han måste ju komma hit. D omöjligt att bära allt till en adress. Plus d skulle 
behövas 3 pers alltså 2 sen mig

69HULM 2020-12-14 12:09:52 Så man fattar se som är vad

T8SWR6 2020-12-14 12:10:02 Påsarna är markerade. Men väskorna är inte

69HULM 2020-12-14 12:10:07 Oki han får komma t dig

T8SWR6 2020-12-14 12:10:10 Två av väskorna är blandade med 2 sorter

T8SWR6 2020-12-14 12:10:14 IMG-160794421467542

T8SWR6 2020-12-14 12:10:19 IMG-160794421943643

T8SWR6 2020-12-14 12:10:26 IMG-160794422646644

Chat Title: UQ7CV9:26

Nedan jämförs bilderna som skickats från T8SWR6 i SKY-materialet mot bilder som tagits Hirbouds lä-

genhet på Sandfjärdsgatan 38, lgh 1202.

IMG-1607944214675 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. 
Vardagsrum, hörnet vid entrén till hallen, ytterdörr i bakgrun-
den.37

                                                       

42 20201214111014_T8SWR6_1f0296f6241b46147090e2eff69dbdb8d25ea536.jpg

43 20201214111019_T8SWR6_f00dc6d3f091061a965485e932814f8f0cf39955.jpg

44 20201214111026_T8SWR6_7f737943829c2d1003155c67e983d6d54f2f5977.jpg

Brukaranalys Hirboud Moradi , 2022-04-28 13:32   diarienr: 5000-K1238807-21 58



Dokument Sida

RAPPORT 57 (71)

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version

Peter Strandberg 2022-04-29 01.00

57

IMG-1607944219436 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. 
Foto från vardagsrum ut mot hall/entré37

IMG-1607944226466 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. 
Vardagsrum, vid balkongdörren37
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En bild på kassar med cannabis skickas från 69HULM45. Parkettgolv återfinns på bilder som tidigare 

skickats från T8SWR6. 

Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-12-18 00:35:04 IMG-160824810095946

69HULM 2020-12-18 00:35:05 Bror jag har sålt 500 kilo på 1 månad

NXHBQA 2020-12-18 00:35:57 Ja vet skrev nyss iallafall till han  vi fick 500 o inte en krona mer

Chat Title: 69HULM, NXHBQA

Nedan jämförs bilden som skickats från 69HULM i SKY-materialet mot bilder som tagits Hirbouds lä-

genhet på Sandfjärdsgatan 38, lgh 1202.

IMG-1608248100959 Referensbild Sandfjärdsgatan 38 lgh 1202. 
Vardagsrum vid entré till kök37

Bilderna som T8SWR6 skickar från vad som verkar vara hans lägenhet visar på likheter med lägen-

heten 1202 på Sandfjärdsgatan 38, som Hirboud bodde i.  Det talar starkt för att T8SWR6 används av 

Hirboud och att det är han som skriver SKY-meddelandena och skickar bilder som tagits i hans lägen-

het.

                                                       

45 Uppgifter talar för att motparten NXHBQA brukas av ny användare efter 2020-11-04 (se sidan 43)

46 20201217233504_69HULM_819001c2679f900408f7d288fd89555c2cb2ebb7.jpg
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8.6 Förstahands-hyresgästen

T8SWR6 skriver att han hyr lägenhet i andra hand, att det kommit två brev från polisen och att han 

ringde polisen. Förstahands-hyresgästen har enligt T8SWR6 fått tre kallelser och blir efterlyst om han 

inte dyker upp på förhör den 24 november. 

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-11-17 13:01:44 Hoppas det är bra med er

T8SWR6 2020-11-17 13:01:45
Jag ringde polisen i dag. Och sa att jag hyr lägenheten i andra hand och det har 
kommit två brev från polisen så jag öppnade för att kolla att det inte är något all-
varligt sen har jag lagt ett bra snack

T8SWR6 2020-11-17 13:01:49 Dom tackade för samtalade och tyckte d var bra att jag ringde.

T8SWR6 2020-11-17 13:01:50 Så den delen e klar

T8SWR6 2020-11-17 13:01:51
Jag tänkte ringa upp dom som jag har pratat med om tp dock vet jag inte hur vi 
ska göra med transporten vad tycker ni?

T8SWR6 2020-11-17 13:01:54 Han ska ha förhör igen 24 november

T8SWR6 2020-11-17 13:01:57
Det är hans 3 kallelse. Då blir han efterlyst om han inte dyker upp, nu vet hans 
handläggare att han inte bor hos mig men vet inte om det är smart att den kom-
mer veckan innan eller samma vecka som förhöret

Chat Title: UQ7CV9:26

Den 24 november vid 12-tiden chattar gruppen om konsekvenserna.

Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-11-24 11:50:56 Ja dem kommer direkt då

UQ7CV9 2020-11-24 11:51:02 Bästa e att flytta det

69HULM 2020-11-24 12:08:37 D ingenstädes

69HULM 2020-11-24 12:08:42 D ingen stress

69HULM 2020-11-24 12:08:50 Dom kommer inte komma 12 direkt

69HULM 2020-11-24 12:09:00 Men dom har rätt att gå igenom bostaden

!

69HULM 2020-11-24 12:26:07 Vart fan är horungen

69HULM 2020-11-24 12:26:16 Varför går han ej på möten

!

69HULM 2020-11-24 12:27:06 Men dom kommer efterlysa hnm i dag 100%

!

T8SWR6 2020-11-24 15:03:30

Ifall dom skulle dyka upp vilket jag inte tror har jag barnen hemma kommer dom 
inte göra scener för en sån liten grej. Dessutom prata jag med polisen handläg-
gare i ärendet och fick bra vibe från honom. Han har sagt till dom han bor utom-
lands för 6 månader sedan tydligen

Chat Title: UQ7CV9:26
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Nikola Gojkovic är folkbokförd på Sandfjärdsgatan 38, lägenhet 1202, i samma lägenhet som Hirboud. 

Nikola var kallad till förhör den 24 november 2020 klockan 12. Han var också kallad till förhör den 2 

juni och 12 november 2020, dvs sammanlagt tre gånger. Handläggaren Filip Karlsson har skickat kallel-

serna till dessa förhör via brev till Nikolas folkbokföringsadress cirka två veckor innan. Enligt handläg-

garen ringde en man upp honom i samband med en kallelse och förklarade att han bodde i Niklas lä-

genhet, att Nikola inte bor på adressen utan befinner sig utomlands.47

Uppgifterna ovan talar för att T8SWR6 bor på Sandfjärdsgatan 38 lägenhet 1202, vilket även Hirboud 

gjorde vid denna tid. Det talar för att T8SWR6 används av Hirboud och att det är han som skriver SKY-

meddelandena.

                                                       

47 PM Inneboende hos Nickola Gojkovic
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8.7 På plats för dropp

Både 69HULM och UQ7CV9 vill att T8SWR6 lägger ut cannabis till personer som ska hämta, klockan 18 

och 19.30. Det är uppenbart att meddelanden från T8SWR6 saknas i gruppchatten nedan. 

Från ID Datum Tid Meddelande

69HULM 2020-11-28 13:16:33 När är du tbx

69HULM 2020-11-28 13:17:13 Oki då bokar jag dropp 17

69HULM 2020-11-28 13:20:13 Oki 18

69HULM 2020-11-28 16:34:10 Ok

69HULM 2020-11-28 16:35:34 1 kg

UQ7CV9 2020-11-28 16:36:09 Jag har också 2kg lemon

UQ7CV9 2020-11-28 16:37:19 Yes

69HULM 2020-11-28 16:39:01 Min är ingen körning

69HULM 2020-11-28 16:39:05 Han hämtar

UQ7CV9 2020-11-28 16:39:22 Föraren hämtar mina kl 19:30 2kg lemon

!

69HULM 2020-11-28 18:01:28 Bror har du ställt ner till min

69HULM 2020-11-28 18:01:30 1 kg

69HULM 2020-11-28 18:01:31 ???

69HULM 2020-11-28 18:01:41 Han som skulle hämta

69HULM 2020-11-28 18:02:06 Var de inte den du skickade t mig innan

69HULM 2020-11-28 18:02:09 Är det en ny

!

UQ7CV9 2020-11-28 19:25:01 E dem nere ?

UQ7CV9 2020-11-28 19:25:20 Oki

UQ7CV9 2020-11-28 19:27:11 Oki

T8SWR6 2020-11-28 19:31:00 På plats

Chat Title: UQ7CV9:26

I Hirbouds mobil meddelar kontakten Achraf klockan 17.34 att han är utanför och Hirboud svarar att 

han kommer om en sekund.  

Tid Från Meddelande

2020-11-28 17:34:05 +467####6677 Achraf Bror jag e utanför yo

2020-11-28 17:34:55 +467####6677 Achraf ?

2020-11-28 17:36:02 +46700866070 Jag Kommer bror 

2020-11-28 17:36:04 +46700866070 Jag Ge mig en sek 

2020-11-28 17:36:09 +467####6677 Achraf Ok

Hirbouds mobil: Kommunikation med kontakten Achraf

Dialogen med kontakten Achhraf talar för att Hirboud är hemma efter 17.30. Det talar inte emot att 

det är Hirboud som använder T8SWR6, som enligt meddelandena har en leverans hemma vid 18.
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8.8 Flyg till Bryssel

Nedan framgår att T8SWR6 ska boka en flygresa. Meddelandena skrivs en fredag och T8SWR6 skriver 

att han ska åka till en adress på söndagen. I senare meddelanden framgår att T8SWR6 är i ett annat 

land från söndag till måndag (sidorna 64 och 70). Vid ett tillfälle är han vid Belisol, som ligger utanför 

Bryssel (sidan 67).

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-12-04 11:28:31 Ska jag boka mitt flyg?

69HULM 2020-12-04 11:29:50 Yes

69HULM 2020-12-04 11:29:54 Boka ditt flyg

T8SWR6 2020-12-04 11:30:00

Jag åker till adressen söndag för att kolla vart det ligger. Måndag morgon 08:00 
behöver dom möta mig på adressen för att hämta bilen. Frågan är om dom har 
pall drag osv. Så vi kan ställa varorna på sido gata som vi gjorde första gången. 
Ser bättre ut än att dom ska ligga i skåpbil

Chat Title: UQ7CV9:26

Uppgifter från polisens verksamhet för flygpassageraranalys (PIU) visar att flygresor bokades klockan 

11.38 (svensk tid), dvs. kort efter ovanstående meddelande. Resorna bokades i Hirbouds namn, med 

hans telefonnummer och mejladress. Det saknas information PIU:s uppgifter om hur resorna betala-

des.

Passenger 
Last Name

Passenger 
First Name

PNR 
Phone Number

PNR 
Record Locator

PNR 
Email Address

MORADI HIRBOUD 46700866070, 46852509920 LCY5KE HIRBOUDMORADI@GMAIL.COM

PNR Booked 
Timestamp48

Flight Air-
line Code

Flight 
Code

Flight ETD49 Flight Origin 
Airport

Flight ETA49 Flight Desti-
nation Airport

2020-12-04 10:38 SK 0635 2020-12-06 09:05 ARN 2020-12-06 11:25 FRA

2020-12-04 10:38 LH 6227 2020-12-06 09:05 ARN 2020-12-06 11:25 FRA

2020-12-04 10:38 LH 1012 2020-12-06 12:50 FRA 2020-12-06 13:50 BRU

2020-12-04 10:38 LH 1019 2020-12-07 17:45 BRU 2020-12-07 18:45 FRA

2020-12-04 10:38 LH 0808 2020-12-07 20:55 FRA 2020-12-07 23:00 ARN

                                                       

48 Tidsstämplen avser UTC, för att få svensk vintertid måste en timme läggas till

49 Tidsstämpeln avser lokal tid på aktuell flygplats
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Hirbouds bankkort används samtidigt som ovanstående bokning görs, för betalning till företaget Su-

persavertravel. Det talar för att de bokade resorna betalades av med kortet. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-12-04 11:38 ETR.supersaver_se_L65Z, ONLINE SE Korttransaktion 3 467,00

Cirka en minut efter betalningen skickas ett meddelande till Hirbouds mobil, där bokningen bekräftas.

Tid Från Meddelande

2020-12-04 11:39:05 supersavert supersavert Tack för din bokning!
Använd det här bokningsnumret vid incheckning:  
QSP6JX
Använd det här bokningsnumret om du behöver kon-
takta oss: L65ZZS
Med vänliga hälsningar, www.supersavertravel.se

Drygt en timme innan flygavgång till Bryssel används Hirbouds bankkort på Arlanda. En kvart efter be-

räknad landning i Bryssel används samma bankkort på Bryssels flygplats Zaventem. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-12-06 07:48 PRESSBYRaN 4008330, STHLM-ARLANDA SE Korttransaktion 45,00

2020-12-06 08:09 R.C CHOCOLAT, SIGTUNA SE Korttransaktion 100,00

2020-12-06 14:04 BRUSSELS AIRPORT - LIFTEN, ZAVENTEM  BE Korttransaktion 93,57

Bokningen och betalningen av flygresan som Hirboud gör överensstämmer i tid med SKY-meddelan-

dena om att en flygresa ska bokas. Datum för resan (2020-12-06) och destinationen (Bryssel) överens-

stämmer med vad som senare framgår i meddelandena. 

Att Hirbouds bankkort används vid Arlanda innan flygavgång till Bryssel och vid Zaventem kort efter 

beräknad landning i Bryssel talar för att det är Hirboud som reser till Bryssel. 

Ovanstående talar för att Hirboud använder kontot T8SWR6 och att det är han som skriver meddelan-

dena. 
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8.9 Hotell och tidigare resa

Den som använder T8SWR6 har varit i Bryssel vid ett annat tillfälle och träffat en kille. NXHBQA träf-

fade en kille och gjorde en liknande resa till Bryssel 28–29 oktober 2020 (sidan 38). 

T8SWR6 är i Bryssel den 6–7 december och behöver rimligen bo någonstans. 

Av sammanhanget framgår också att T8SWR6 ska vara på flygplatsen vid klockan 15 den 7 december.

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-12-06 15:26:32
Yes löser det. Han killen behöver inte heller köra tillbaka den. Jag ska vara på 
flygplatsen 15 så jag kan köra tillbaka den när dom lastat av

T8SWR6 2020-12-06 15:26:34 Är det samma kille jag träffar imorgon Som jag träffa sist?

T8SWR6 2020-12-06 16:20:42 Säg gärna vad han kommer ha på sig så jag har något att leta efter med

!

T8SWR6 2020-12-07 07:40:33 Jag är på plats 08:25

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används för ett köp på 1 020 kr den 6 december, klockan 14.47. NH Brussels Carre-

four de l'europé är ett hotell i Bryssel. Det är samma hotell som Hirboud gjorde en betalning till den 28 

oktober 2020. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-12-06 14:47 NH CARREFOUR DE L EURO, BRUSSELS BE Korttransaktion 1 020,39

Hirbouds Bank-ID visar positioner vid Hotel NH Brussels Carrefour de l'Europe under eftermiddagen 

och kvällen den 6 december, och på morgonen den 7 december. Se tabell och karta nedanför.

Referenspunkt i kartan Start Time Latitud Longitud

A 2020-12-06 15:23:09 50,846564 4,355376

B 2020-12-06 20:37:13 50,846567 4,355508

C 2020-12-07 06:36:55 50,846536 4,355637
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I flygbokningen som gjorts i Hirbouds namn framgår att planet från Bryssel avgår klockan 17.45 den 

7 december (sidan 62). Han behöver därmed vara på flygplatsen under eftermiddagen. 

Uppgiften ovan talar för att Hirboud betalar en hotellvistelse i Bryssel, vilket är något T8SWR6 också 

behöver göra. Positionerna för Hirbouds Bank-ID talar för att Hirboud bor på hotellet natten mellan 

den 6 och 7 december. Uppgiften att T8SWR6 ska vara på flygplatsen klockan 15 är rimlig för den flyg-

avgång som bokats med Hirbouds uppgifter. Det talar för att Hirboud använder T8SWR6 och skriver 

SKY-meddelandet.

Uppgiften att T8SWR6 träffat en kille i Bryssel vid ett annat tillfälle talar för att kontot används av 

samma person som kontot NXHBQA. NXHBQA gjorde en liknande resa till Bryssel 1,5 månad tidigare. 

Uppgifter talar för att Hirboud rest till Bryssel vid båda dessa tillfällen, det talar starkt för att det är 

Hirboud som använt både T8SWR6 och NXHBQA.
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8.10 Sixt Belgien

T8SWR6 hyr en bil som han hämtar efter klockan 8 den 7 december. 

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-12-06 14:54:40 Hyrnings bolaget öppnar kl 08:00 imorgon

T8SWR6 2020-12-06 14:54:59
Jag kommer stå där den tiden. 08:30 kommer jag vara på den adressen som jag 
fick

!

T8SWR6 2020-12-07 08:09:18 Har bilen

T8SWR6 2020-12-07 08:09:23 Åker nu

Chat Title: UQ7CV9:26

Drygt 20 minuter efter att T8SWR6 konstaterar att uthyrningsbolaget öppnar klockan 8 dagen därpå 

sparas kakor i Hirbouds mobil från biluthyrnings-företaget Sixt i Belgien. Sparade personuppgifter om 

Hirboud används av funktionen Autofill i webbläsaren Chrome för att fylla i ett formulär50. Nedan visas 

uppgifter från Hirbouds mobil om detta. Notera adressen Skrivargatan 28 i Sundbyberg, där Hirboud 

tidigare varit folkbokförd. Notera också tidsangivelserna i UTC+0: för svensk vintertid ska en timme ad-

deras till angiven tid. 

I samband med att ovanstående kakor från Sixt i Belgien sparas i Hirbouds mobil så används hans 

bankkort för betalning till Sixt Belgien. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-12-06 15:18 Sixt Belgium BVBA, Machelen BE Korttransaktion 0,00

2020-12-06 15:18 Sixt Belgium BVBA Sixt, Machelen BE Korttransaktion 472,97

                                                       

50 Se mer info om Autofill på sidan 16
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Enligt tidigare meddelanden ska T8SWR6 vara vid uthyrningsföretaget klockan 8. 

Klockan 08.09 framgår att T8SWR6 har en bil och att han åker. Cirka en kvart senare meddelar han att 

han är utanför Belisol (se karta nedan). 

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-12-07 07:51:23 Jag är där 08:25

T8SWR6 2020-12-07 07:51:24 På adressen

T8SWR6 2020-12-07 08:09:13 Ok

T8SWR6 2020-12-07 08:09:18 Har bilen

T8SWR6 2020-12-07 08:09:23 Åker nu

69HULM 2020-12-07 08:10:05 '(

T8SWR6 2020-12-07 08:24:44 Utanför belisol

Chat Title: UQ7CV9:26

Hirbouds bankkort används för att betala 189 kronor till taxiföretaget Uber klockan 07.38. Det används 

också för att betala 2 128 kronor till företaget Sixt Car Rental i Bryssel. 

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-12-07 07:21 Uber Rides Amsterdam, BE Korttransaktion 0,00

2020-12-07 07:38 UBER   *TRIP Amsterdam, BE Korttransaktion 188,88

2020-12-07 08:07 Sixt Car Rental, Bruessel BE Korttransaktion 2 128,14

Betalningar som görs med Hirbouds bankkort och kakor som sparas i hans mobil sker synkroniserat 

med uppgifter T8SWR6 lämnar i sina meddelanden. Betalningarna sker till företagen Sixt och Uber, 

båda adekvata utifrån T8SWR6:s meddelanden. 
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8.11 Lufthansa

Klockan 06.46 den 7 december sparas två kakor i Hirbouds mobil av lufthansa.com. Det framgår inte 

vilka aktiviteter i mobilen som genererat kakorna. I uppgifterna som lämnats vid bokningen av 

Hirbouds flygresa fanns hans telefonnummer och det är troligt att mobilen använts för att checka in. 

Lufthansa har flygbolagskoden LH, vilket överensstämmer med den bokade flygresan (se sidan 62)

Kakorna som sparats av lufthansa.com i Hirbouds mobil talar för att Hirboud, liksom T8SWR6, rest till 

Bryssel.
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8.12 Uppdraget slutfört

Klockan 11.47 meddelar T8SWR6 att de är klara. Han skriver också att det är kallare där han är än i Sve-

rige. 

Från ID Datum Tid Meddelande

T8SWR6 2020-12-07 11:47:07 Hahaha på gud

T8SWR6 2020-12-07 11:47:15 Vi e klara nu fick hjälpa

T8SWR6 2020-12-07 11:50:37 Han e framme imorgon

T8SWR6 2020-12-07 11:50:37 Och jag har blivit sjuk. D kallare här än Sverige

T8SWR6 2020-12-07 11:50:46 Knulla d här landet

Chat Title: UQ7CV9:26

En dryg timme senare används Hirbouds bankkort på Bryssels flygplats Zaventem. Sammanlagt an-

vänds hans bankkort där tre gånger under eftermiddag, sista gången klockan 17.03

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-12-07 13:13 BRUSSELS AIRPORT PIER A/, ZAVENTEM BE Korttransaktion 143,74

2020-12-07 16:27 GRAB AND FLY TERM A, ZAVENTEM BE Korttransaktion 34,96

2020-12-07 17:03 Express TA, Zaventem BE Korttransaktion 669,56

Hirbouds Bank-ID visar en position på Bryssels flygplats Zavantem klockan 12.32.

Referenspunkt i kartan Start Time Latitud Longitud

A 2020-12-07 12:32:57 50,901336 4,481783

Hirbouds bankkort används på Bryssels flygplats några timmar innan flygavgång för det flyg som bo-

kats i hans namn. Hans Bank-ID visar en position på samma flygplats klockan 12.32. Det talar för att 

Hirboud är på Bryssels flygplats. T8SWR6 har tidigare skrivit att han ska vara på flygplatsen klockan 15. 

Det talar för att det är Hirboud som använder kontot T8SWR6. 
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8.13 Kollade igenom väskan

T8SWR6 skriver att han kontrollerades av en kvinnlig polis. Det framgår att han varit i Belgien och att 

han mellanlandat i Frankfurt. 

Från ID Datum Tid Meddelande

UQ7CV9 2020-12-07 23:32:35 Va sa dem

T8SWR6 2020-12-07 23:33:31
Dom kolla igenom min väska undra vart jag hade varit varför jag var där så kort 
tid

T8SWR6 2020-12-07 23:33:33
Hon sa hennes telefon funka inte så hon gick bak någon minut sen kom tillbaka 
sen fick jag gå

T8SWR6 2020-12-07 23:33:34 Fråga om jag varit i Belgien tidigare om jag själv betalat för mina resor

!

69HULM 2020-12-07 23:44:52
Det är lugnt det är ingen fara dom brukar stoppa folk på tullen ibland och göra 
stick kontroller... dfr frågade jag exakt vad dom frågade dig om

!

T8SWR6 2020-12-07 23:57:34
Aaa dom stoppade fler. 2 andra tror jag. Dom var 4 poliser jag pratade bara med 
en. Men det kändes som att dom vänta på mig

T8SWR6 2020-12-07 23:57:34 Mellan landa i Frankfurt

T8SWR6 2020-12-07 23:57:35 Pratade bara med en tjej,

T8SWR6 2020-12-07 23:57:36 Hon frågade sen om jag jobbar eller pluggar

T8SWR6 2020-12-07 23:57:37
Sen hon höll på med sin lur sen hon sa den funkar inte måste bara in snabbt. 
Sen kom hon ut efter 1-2min

T8SWR6 2020-12-07 23:57:37 Hon sa tack och sen gick jag

Chat Title: UQ7CV9:26

Den beräknade landningstiden för Hirbouds bokade flygresa överensstämmer i tid med de händelser 

T8SWR6 skriver om (sidan 62). 

De kontroller som T8SWR6 fick genomgå överensstämmer med att kontroller gjorts mot Hirboud. Tull-

verkets personal på Arlanda gjorde 17 slagningar på Hirboud i olika register mellan klockan 23.13 och 

23.17. Registerslagningarna gjordes av en kvinnlig anställd som har till uppgift att kontrollera personer 

som flugit till Arlanda, i ett så kallat tullfilter. 51

Hirbouds bankkort används för betalning av parkering på Arlanda klockan 23.27.

Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag

2020-12-07 23:27 SWEDAVIA ARN PARKERING, STHLM-ARLANDA SE Korttransaktion 700,00

                                                       

51 PM Moradi kontrollerades av Tullverket
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Ovanstående talar starkt för att Hirboud anlände till Arlanda med flyg från Bryssel någon gång efter 

klockan 23 den 7 december 2020. Registerslagningar gjordes kort därefter på hans namn av en kvinn-

lig anställd som har till uppgift att kontrollera personer som flugit till Arlanda. Hans bankkort användes 

senare vid betalning av parkering på Arlanda. T8SWR6 uppger att han rest från Belgien och mellanlan-

dat i Frankfurt, och att han kontrollerats av en kvinnlig polis. Dessa omständigheter talar starkt för att 

det är Hirboud som använt kontot T8SWR6 och att han skrivit meddelandena. 

8.14 T8SWR6 övertas av annan brukare

Mellan 2020-12-22 och 2020-12-24 saknas meddelanden som visar att T8SWR6 används. När kontot 

åter används 2020-12-25 tycks en ny brukare i Spanien ha övertagit kontot.

Från ID Datum Tid Meddelande

C0STZH 2020-12-25 17:12:18 Är det din nya

T8SWR6 2020-12-25 17:35:30 De ja soln min nya

C0STZH 2020-12-25 18:10:19 Hur är det i spanijen

C0STZH 2020-12-25 18:40:20 Ska jag ta bort den andra

Chat Title: C0STZH, T8SWR6
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Datum

2022-05-03

Diarienr (åberopas)

K1238807-21
Polismyndigheten
Region Stockholm 

S

form

( ) 

Synnerligen grovt narkotikabrott/narkotikasmuggling. 
Oktober – November 2020

MISSTÄNKTA:

• Evy Nkiwa 19930801-7012 

•     Hirboud Moradi 19880818-0353 

•   Issayas Neguse 19940822-3353 

•    Naomi Meheretab 19960907-5503 
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Uppgifter från SKY  
Bakgrund – Anom-(ärende Rosen) 5000-K636335-21 
 
Våren 2021 framkom genom chattapplikationen Anom att ett stort parti canna-
bis smugglades från Spanien till Sverige. Narkotikan smugglades inbyggd i 
möbler och för att transportera möblerna till Sverige anlitades en transport-
firma som var ovetande om möblernas innehåll. 
 
Personerna som var involverade i smugglingen var Evy Nkiwa, Issayas Ne-
guse och Hirboud Moradi. Evy var den huvudsakliga organisatören och styrde 
själva upplägget och var den som hade kontakten med de som man köpte nar-
kotikan ifrån och de som byggde in narkotikan i de möbler som transportera-
des till Sverige. Issayas var i detta fall köpare/mottagare av en stor del av nar-
kotikapartiet och hade i sin tur för avsikt att sälja narkotikan vidare i mindre 
mängder. Hirboud var den som utförde allt det praktiska arbetet i samband 
med att ordna transporten från Spanien, anlita ett transportföretag och även 
ordna en mottagaradress i Sverige samt packa upp narkotikan ur möblerna, 
dela upp den i olika mängder och tillse att dessa var redo att hämtas upp. 
 
I och med att chattapplikationen SKY knäcktes, och svensk polis under som-
maren och hösten 2021 fick ta del av information ur dessa chattar, framkom 
information som visade på två tydliga tillfällen då i princip exakt samma mo-
dus som i (ärende Rosen) användes (med skillnaden att narkotikan smugglades 
från Belgien och inte från Spanien). Även de involverade personerna var des-
amma – Evy, Issayas och Hirboud. Dessa två tillfällen ägde rum hös-
ten/vintern 2020, dvs. flera månader innan (ärende Rosen). 
 
Detta PM syftar till att redovisa aktuella händelseförlopp vid de två smugg-
lingstillfällena från Belgien till Sverige samt klargöra de involverade aktörer-
nas roller/uppgifter. 
 

Översikt över aktuella personer och SKY-konton som de använt sig av 
 
 
Evy Nkiwa:    NXHBQA, 2020-06-14 – 2020-08-26 
                       TRF1BG,   2020-08-18 – 2020-11-04 
                       69HULM,  2020-11-13 – 2021-01-28 
                       2CV0VD,  2021-01-29 – 2021-03-04 
 
Hirboud Moradi:                NXHBQA,  2020-10-14 – 2020-11-04 
                       T8SWR6,   2020-11-13 – 2020-12-20 
 
Issayas Neguse:                  UQ7CV9,   2020-06-14 – 2020-12-11 
                       E0LNIS,     2020-12-11 – 2021-01-30 
                       2DAEIJ,     2021-01-30 – 2021-03-02 
 
Naomi Meheretab:             7Y4KD8     2020-12-11--2021-01-23 
  8LIA6T      2021-01-31--2021-03-08  
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I detta PM redogörs inte för hur identifieringarna av de olika SKY-kontona 
genomförts och hur de kopplas till de aktuella personerna. Detta redogörs för i 
separata brukaranalyser. 
 

Gruppchatt används vid båda smugglingstillfällen 
 
Planeringen/organiserandet och genomförandet av de två smugglingstillfällen 
från Belgien till Sverige har skett i en och samma gruppchatt/tråd1, där perso-
nerna anslutit med de SKY-konton de använt vid det aktuella tillfället. Denna 
chatt-tråd stäcker sig över tidsperioden 2020-10-14 – 2020-12-16 och innehål-
ler 3 472 meddelanden. 
 
Gruppchatten/tråden används även i samband med avyttringen av den narko-
tika som smugglades in i oktober. Avyttringen av narkotikan har även skett 
genom affärsuppgörelser i andra, parallella chatt-trådar.  
 
Avyttringen av den narkotika som smugglades in i december har hanterats i 
andra chatt-trådar, eftersom denna narkotika flyttades till ett nytt ”stash” 
(gömställe enl. Slangopedia) strax efter att den kommit till Sverige. (Dessa 
ytterligare chatt-trådar redovisas ej i detta PM). 
 
Gruppchatten startar 2020-10-14. De som då deltar i den är TRF1BG/Evy, 
UQ7CV9/Issayas och NXHBQA/Hirboud. 
 
TRF1BG är aktiv i denna chatt-tråd t.o.m. 2020-11-04, NXHBQA t.o.m. 2020-
11-04, och UQ7CV9 t.o.m. 2020-12-11. 
 
69HULM/Evy ansluter till gruppchatten 2020-11-13, och är sedan aktiv i trå-
den t.o.m. 2020-12-14. 
 
Även T8SWR6/Hirboud blir aktiv i chattgruppen/tråden 2020-11-13, och är 
aktiv i tråden t.o.m. 2020-12-16. 
 
E0LNIS/Issayas ansluter till gruppchatten 2020-12-12, och är aktiv i tråden 
t.o.m. 2020-12-15. 
 
För en översikt av när de olika SKY-kontona används i gruppchatten/tråden, se 
bild på nästa sida. 
 
Under det nio dagar långa glappet (2020-11-04 – 2020-11-13) innan 69HULM 
och T8SWR6 ersätter TRF1BG respektive NXHBQA, sker ingen konversation 
i chattgruppen/tråden (inte heller från UQ7CV9). Orsaken till detta uppehåll i 
konversationen är ej klarlagd och då konversationen avbryts mitt i att en över-
låtelse diskuteras så är det troligt att uppehållet beror på saknad data, inte att 
man tagit en paus. 
 

                                                 
1 Thread zykfww5xeg0fetpogg9pswka+d5hp5ce8xqldc/nr4i= 
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Innehåll & rollfördelning i gruppchatten

Utifrån gruppchatten framgår tydligt vilka personer som huvudsakligen är in-
volverade i de två smugglingstillfällen som är aktuella, samt vilka rol-
ler/uppgifter personerna haft.

Evy Nkiwa är den som haft kontakt med personer i Belgien som där förvarat 
narkotikan och de möbler i vilka narkotikan dolts. Från en annan samtida 
chatt-tråd beskriver även 69HULM/Evy 2020-12-02 att ”vi väntar bara på 

skick till mellanlandet sen därifrån till vårt land”, vilket sannolikt avser det 
andra smugglingstillfället i början av december 2020. Evy befann sig vid tid-
punkten för detta meddelande i Spanien. Sannolikt har narkotikan skickats från 
Spanien till Belgien (”mellanlandet”) där det sedan transporteras vidare till 
Sverige (”vårt land”). Det är ej känt huruvida narkotikan fraktas till Belgien 
inbyggd i möbler eller om narkotikan byggdes in i möbler där. (I samband 
med ärende Rosen då samma modus användes av samma konstellation bygg-
des narkotikan in i möbler i Spanien).

Det är Evy som har kontakt med Hirboud inför och under Hirbouds resor till 
Belgien och det är Evy som ger Hirboud instruktioner hur han ska agera, att 
han ska boka flygbiljetter, som meddelar att han ska får ersättning för sina 
utlägg etc. Evy är även högst involverad och aktiv i avyttringen av narkotikan 
då den anlänt till Sverige. Det är även till Evy som Hirboud vänder sig då han 
vill ha betalt för sina tjänster.

Issayas Neguse är inte särskilt aktiv i samband med själva smugglingen av 
narkotikan från Belgien till Sverige, mer än att han bevakar chatt-tråden och 
då och då kommer med sporadiska inlägg. När narkotikan anlänt till Sverige är 
han dock väldigt aktiv och (tillsammans med Evy) styrande genom att ge 
Hirboud instruktioner om hur mycket cannabis med en viss stämpel som ska 
lämnas ut vid en rad olika tillfällen. Den exakta tidpunkten och platsen för när 

TRF1BG

14/10-4/11 NXHBQA

14/10-4/11 UQ7CV9

14/10-11/12

2020-10-14 2020-12-16

69HULM

13/11-14/12 T8SWR6

13/11-16/12 E0LNIS

12-15/12

Smugglingstillfälle 1
Slutet av Okt 2020

Smugglingstillfälle 2
Början av Dec 2020
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Hirboud ska lämna ut narkotikan kommer man överens om genom konversat-
ionen i chattgruppen/tråden. 
 
Hirboud är den som får göra allt det praktiska arbetet. Han ordnar med det 
praktiska avseende transporten av möbler/narkotika från Belgien till Sverige 
och reser även dit i samband med att transporten ska genomföras. Han tar emot 
möblerna i Sverige och packar upp den narkotika som smugglats däri. Han 
räknar och sorterar narkotikan baserat på de olika stämplarna och redovisar 
detta till Evy och Issayas. Han förvarar sedan narkotikan, och plockar ihop de 
beställningar som inkommer från Evy och Issayas samt lämnar den beställda 
mängden cannabis på platser som man kommer överens om genom konversat-
ionen i chattgruppen/tråden. Ordergången/hierarkin är väldigt tydlig i samband 
med hanteringen och Hirboud har (så vitt känt) aldrig själv kontakt med någon 
köpare. 
 
Vid de två smugglingstillfällen som redogörs för i detta PM uppgår den in-
smugglade cannabisen till ca 525 kg. 
 
Även i samband med avyttringen av den cannabis som smugglades till Sverige 
i december (smugglingstillfälle 2) är Evy och Issayas mycket aktiva och de 
som styr de överlåtelser som sker från den nya ”stasharen” (Naomi Meheretab) 
– detta framgår i ytterligare chatt-trådar, vilka dock ej redovisas i detta PM. 
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Smugglingstillfälle 1 
 
Nedan presenteras de olika delar som avser det första smugglingstillfället som 
ägde rum i slutet av oktober 2020, samt delar av den avyttring av narkotikan 
som skedde i Sverige därefter. Det redovisas ett utdrag ur aktuell chatt-
grupp/tråd, men hela chatten redovisas ej här. 
 

Förberedelser 

 
Direkt när gruppchatten inleds framgår att NXHBQA/Hirboud är aktiv med att 
anlita ett transportföretag för en leverans av möbler till Sverige. Då konversat-
ionen börjar väldigt ”abrupt” med en rad praktiska delar som ska lösas, så har 
de inblandade personerna sannolikt redan pratat igenom vad som ska göras, 
hur upplägget är och vem som ska göra vad. Det framgår också att Hirboud 
har kvar narkotika som sannolikt kommer från ett tidigare smugglingstillfälle. 
Av chattarna framgår tydligt att han agerar på instruktioner från framförallt 
TRF1BG/Evy och att det är Evy som har kontakt med de som hante-
rar/lagerhåller narkotikan i Belgien. UQ7CV9/Issayas följer konversationen 
men det är Evy och Hirboud som är aktiva i denna del. 
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På plats i Belgien 2020-10-28 

 
Efter diverse strul med flygbiljetter anländer Hirboud till Bryssel på eftermid-
dagen 2020-10-28. Problemen fortsätter dock då Evy meddelar att ”depån” där 
(sannolikt) narkotikan/möblerna förvaras är stängd pga en demonstration eller 
dylikt. Efter flera turer och komplikationer, bl.a. ytterligare byte av transport-
bolag (som godkänns av Evy), och ett nytt moment där Hirboud får hyra en 
skåpbil för att transportera möblerna/narkotikan från depån till det anlitade 
transportbolaget, så löser sig problemen. Möblerna/narkotikan lastas och 
Hirboud meddelar på kvällen 2020-10-29 att allt är klart. Issayas fortsätter att 
följa konversationen men det är Evy och Hirboud som är aktiva även i denna 
del. 
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Narkotikan anländer Sverige - packas upp, sorteras och räknas 

 
Evy är angelägen att få information om hur det går med transporten. Av kon-
versationen framgår även att man genomfört tidigare transporter, som då utrus-
tats med GPS och med fler möbler som täckmantel. Hirboud fortsätter ha kon-
takt med transportbolaget och meddelar att möblerna/narkotikan anländer på 
eftermiddagen 2020-10-31.  
 
Issayas fortsätter vara passiv i gruppchatten, fram till att de preparerade möb-
lerna anlänt och narkotikan tagits ut och sorterats. Issayas ber bl.a. om en 
mindre bit som sannolikt ska lämnas ut som varuprov, och lämnar samtidigt 
pengar till Hirboud – antingen ersättning för de extra utlägg han haft eller be-
talning för genomfört uppdrag. Issayas är även den som först frågar om köpare 
kan börja komma och hämta delar av narkotikapartiet.  
 
På kvällen 2020-11-02 meddelar Hirboud att han tagit ut all narkotika ur möb-
lerna och att det rör sig om fem olika sorters etiketter som totalt uppgår till 
2 578,5 ”kakor” – dvs. sannolikt ca 258kg. 
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Jmf.bild tagen av polisen Sandfjärdgatan 38, lght 1202, 
se PM.
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Jmf.bild tagen av polisen Sandfjärdgatan 38, lght 1202, 
se PM.
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Jmf. bild tagen av polisen, se PM.

Jmf.bild tagen av polisen, se PM
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Avyttring efter smugglingstillfälle 1 

Då Hirboud packat upp, sorterat och räknat narkotikan frågar han om det ska 
komma någon samma kväll för att hämta en del av narkotikan.  
 
Issayas svarar att det inte kommer någon förrän dagen därpå, och instruerar 
Hirboud att göra i ordning narkotika inför två olika överlåtelser nästa dag– en 
på 10kg och en på 40kg.  
 
Den mängd som Hirboud ger ut vid olika tillfällen varierar i storlek – i de 
flesta fall rör det sig om 1-2kg, men även mängderna 5, 15 och 20 kg före-
kommer.  
 
Av den fortsatta konversationen framgår även att det inte är första gången som 
de är aktiva med att distribuera narkotika till olika köpare. Hirboud föreslår att 
de ska göra som tidigare, men Evy går in och instruerar honom hur han ska 
agera vid överlåtelserna.  
 
Instruktionerna i gruppchatten ges oavbrutet från Evy och Issayas till Hirboud, 
som genomför den uppgift han får – dvs. att förbereda och lägga ut en viss 
mängd cannabis på en viss plats ett visst klockslag. Evy skriver även vid ett 
tillfälle att de många leden är en säkerhetsåtgärd mot polisen för att skydda 
”mina varor”. Det framgår vidare av gruppchatten att en del av avyttringen av 
narkotikan sker genom andra kanaler än SKY, t.ex. med hjälp av den krypte-
rade chatt-applikationen Ghost. 
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   Jmf.bild tagen av polisen, se PM
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      Jmf.bild tagen av polisen, se PM 
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Här avbryts konversationen i gruppchatten/chatt-tråden för att återupptas nio 
dagar senare.  
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Då använder Evy 69HULM och Hirboud använder T8SWR6. Konversationen 
fortsätter dock precis som tidigare, med samma roll-/ uppgiftsfördelning och 
samma hantering av narkotika, så det är uppenbart att det är samma personer 
som fortfarande deltar i konversationen. Issayas fortsätter att använda sig av 
UQ7CV9. 
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Jmf.bild tagen av polisen, se PM 
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I början av december genomförs ytterligare en smuggling från Belgien till 
Sverige (smugglingstillfälle 2, se nedan).  
 
Hirboud återkommer till Sverige på kvällen 2020-12-07, men redan på natten 
till 2020-12-08 vill Evy att han ska fortsätta med avyttringen från det parti som 
redan smugglats in (smugglingstillfälle 1) och från vilket avyttring skett under 
hela november. 
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Smugglingstillfälle 2 
 
Nedan presenteras de olika delar som avser det andra smugglingstillfället som 
ägde rum i början av december 2020. Det redovisas ett utdrag ur aktuell chatt-
grupp/tråd, men hela chatten redovisas ej. 
 

Förberedelser 

 
Samma dag (2020-11-02) som Hirboud meddelat hur mycket cannabis som 
kom och vilka etiketter dessa hade, så ber Evy honom att börja leta efter nya 
transportbolag, från ”samma destination”, inför en ny smuggling. I den fort-
satta konversationen diskuteras den nya smugglingen återkommande under 
november för att i början av december börja närma sig ett genomförande – 
Hirboud frågar 2020-12-04 om han ska boka flygbiljetter, vilket Evy svarar att 
han ska. Liksom vid det föregående smugglingstillfället så är det Evy och 
Hirboud som har kontakt avseende denna del, Issayas är passiv. 
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Byte av SKY-konto Hirboud/T8SWR6 och Evy/69HULM 
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På plats i Belgien 2020-12-07 

 
Hirboud meddelar tidigt på morgonen 2020-12-07 till Evy att han är ”på plats 

08:25”. Även vid detta tillfälle framgår tydligt att Evy står i kontakt med per-
soner i Belgien, från vilka Hirboud ska hämta de preparerade möblerna och 
sedan ordna så dessa transporteras med ett vanligt transportbolag till Sverige.  
 
Jämfört med föregående smugglingstillfälle så förlöper detta tämligen smidigt. 
På eftermiddagen samma dag (2020-12-07) meddelar Hirboud att han ska höra 
av sig när han landat, och beskriver även på natten till nästa dag hur han blev 
stoppad och kontrollerad på flygplatsen vilket stressar honom lite. Det är Evy 
som instruerar Hirboud i samband med resan, och det är de två som kommuni-
cerar i samband med denna. Issayas är i princip passiv i denna del, förutom att 
komma med enstaka inlägg. 
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Narkotikan anländer Sverige - packas upp, sorteras och räknas 

 
Redan på morgonen 2020-12-09 anländer leveransen Sverige, vilket Hirboud 
meddelar i gruppchatten. På samma sätt som vid förra smugglingen så är 
Hirboud den som tar emot, packar upp, sorterar och räknar cannabisen.  
 
På eftermiddagen 2020-12-11 meddelar Hirboud att det totalt är 2 680 ”kakor” 
cannabis fördelat på sex olika etiketter – dvs- sannolikt totalt 268kg. Dagen 
därpå ansluter E0LNIS/Issayas till gruppchatten och inleder med att skriva 
”har inte sett vad som skrivits sen igår” varpå konversationen även från hans 
sida fortsätter som tidigare – Issayas blir således återigen mer aktiv efter det 
att narkotikan anlänt till Sverige. 
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Narkotikan flyttas till nytt ”stash” (Naomi Meheretab) 

Det framgår i gruppchatten att narkotikan ska flyttas från Hirboud till en annan 
plats, ett nytt ”stash”. Det blir Hirboud som får ordna med väskor inför det att 
narkotikan ska flyttas, och på förmiddagen 2020-12-14 meddelar han att han 
köpt väskor för ”2k”, dvs. 2 000kr, vilket Evy ska betala. Samma dag börjar 
man flytta narkotikan till den nya förvaringsplatsen (som av parallella chattar 
kan konstateras vara hos Naomi Meheretab). 
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Jmf.bild tagen av polisen, Sandfjärdsgatan 38, lght 1202, 
se PM. 
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Jmf.bild tagen av polisen, Sandfjärdsgatan 38, lght 1202, 
se PM. 

Jmf.bild tagen av polisen, Sandfjärdsgatan 38, lght 1202, 
se PM. 
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Avyttring efter smugglingstillfälle 2 

 
Den avyttring som sker efter det att narkotikan från smugglingstillfälle 2 flyt-
tats från Hirbouds ”stash” till det nya (dvs. hos Naomi Meheretab) fortsätter 
avyttringen på precis samma sätt som tidigare, dock i andra chatt-trådar än den 
som detta PM huvudsakligen utgår från. Evy och Issayas fortsätter i dessa 
chattar vara de som styr affärerna och som lämnar instruktioner om hur myck-
et som ska lämnas, till vem och när. 
 
Denna avyttring redogörs ej för i detta PM, mer än att det utifrån en rad andra 
chatt-trådar kan konstateras att de huvudsakligen involverade personerna (dvs. 
Evy och Issayas) är desamma. 
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Parallell chatt-tråd mellan T8SWR6 och 69HULM – avyttring, detaljer inför 
smugglingstillfälle 2, nytt ”stash”, ny användare av T8SWR6 etc. 

 
I en parallell chat-tråd2 i SKY mellan Evy och Hirboud ger Evy instruktioner 
om vad Hirboud ska göra med den del av cannabisen som var dålig. Evy är 
tydlig med att Hirboud ska plocka ut de dåliga och lämna dessa vid ett speci-
fikt tillfälle till ”chauffören”, dvs. den person som regelbundet levererar till 
olika köpare/mottagare från narkotikapartiet. 

 

 

 
 
 
 
 

                                                 
2Thread voyjztuwfqccq24cq+97cmnbmd9qstvveixv+8nmpgq=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27o
vabdhatnvdvrv3nw= 
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I samma chatt-tråd diskuterar de även ytterligare kring praktiska åtgärder inför 
smugglingstillfälle 2, bl.a. att Hirboud ska hyra en likadan skåpbil som förra 
gången, att Hirboud ska få pengar insatta på sitt kort etc. Evy ger även vissa 
instruktioner i samband med att Hirboud befinner sig i Belgien. 
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Evy ger även i denna tråd Hirboud instruktioner om överlåtelser från det nar-
kotikaparti som smugglades in till Sverige i oktober. 

 

 
 
När narkotikan anlänt Sverige vid smugglingstillfälle 2, framgår i denna chatt-
tråd tydligt att Hirboud inte ska agera ”stash” som vid den förra leveransen 
utan förbereder för att narkotikan ska hämtas av någon som Evy ordnar med. 
Hirboud frågar även efter betalning för sina tjänster. 
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Evy ber även om ”en tjänst” 2020-12-12 – att Hirboud ska ställa ut 5 kg can-
nabis av den narkotika som kom vid smugglingstillfälle 2. 

 

 

 
 
När narkotikan ska flyttas 2020-12-14 ger Evy detaljerade instruktioner till 
Hirboud i denna chatt-tråd. Hirboud skriver även att den som hämtar narkoti-
kan pratar om ”den här tjejen det ska till” (sannolikt Naomi Meheretab), och 
att hon har ”ett litet förråd” och han undrar hur allt ska få plats. Evy lugnar 
Hirboud med att skriva att narkotikan ska förvaras i en lägenhet, inte i ett för-
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råd. Man hinner inte flytta på all narkotika utan fortsätter 2020-12-15, och en 
väska blir liggande fram till 2020-12-20. 
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Sannolikt lämnas telefonen med SKY-kontot T8SWR6 över till en annan per-
son än Hirboud på eftermiddagen 2020-12-20. Efter detta datum fortsätter 
konversationen med Evy, men av konversationen att döma framstår det som 
sannolikt att någon annan än Hirboud nyttjar telefonen/kontot efter 2020-12-
20/21. Den fortsatta konversationen i tråden fortsätter dock handla om avytt-
ring av narkotika. 
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PM 1 (46)

Datum

2022-04-28

K1238807-21

Polismyndigheten
Region Stockholm

Sammansta! llning avseende"in-

formation"i"SKY ro! rande"avytt-

ringen"efter"smugglingstillfa! lle"2

(K1238807-21)

Synnerligen grovt narkotikabrott/ Synnerligen grov nar-
kotikasmuggling.

MISSTÄNKTA:

•   Evy Nkiwa 19930801-7012

•     Hirboud Moradi 19880818-0353

• Issayas Neguse  19940822-3353

•     Naomi Meheretab 19960907-5503
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2

Polisregion Stockholm 2022-04-28

Översikt över aktuella personer och SKY-konton som de använt sig av

Evy Nkiwa:   NXHBQA, 2020-06-14 – 2020-08-26
                      TRF1BG,   2020-08-18 – 2020-11-04
                      69HULM,  2020-11-13 – 2021-01-28
                      2CV0VD,  2021-01-29 – 2021-03-04

Hirboud Moradi:                NXHBQA,  2020-10-14 – 2020-11-04
                      T8SWR6,   2020-11-13 – 2020-12-20

Issayas Neguse:                  UQ7CV9,   2020-06-14 – 2020-12-11
                      E0LNIS,     2020-12-11 – 2021-01-30
                      2DAEIJ,     2021-01-30 – 2021-03-02

Naomi Meheretab:             7Y4KD8     2020-12-11--2021-01-23
8LIA6T      2021-01-31--2021-03-08 

TRF1BG

14/10-4/11 NXHBQA

14/10-4/11
UQ7CV9

14/10-11/12

2020-10-14 2020-12-16

69HULM

13/11-14/12 T8SWR6

13/11-16/12 E0LNIS

12-15/12

Smugglingstillfälle 1
Slutet av okt 2020

Smugglingstillfälle 2
Början av dec 2020
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Uppgifter från SKY avseende ärende Vallmo – avyttringen i 
Sverige efter smugglingstillfälle 2 
 

Bakgrund – Smugglingstillfälle 2 
 
I början av december 2020 genomfördes en andra smuggling av ett stort parti 
cannabisharts från Belgien till Sverige, med samma involverade personer och 
samma tillvägagångssätt och rollfördelning som vid ett tidigare smugglingstill-
fälle i oktober-november. 
 
Evy Nkiwa är den som står i kontakt med personerna som ”stashar” narkoti-
kan i Belgien och som ordnat så att denna gömts i specialbyggda möbler (ett 
antal bord). Han är uppenbarligen organisatören och styr även uppdragsgivare 
till Hirboud Moradi som är den som får genomföra alla praktiska åtgärder 
avseende leveransen från Belgien till Sverige såsom att boka transport, resa 
ner till Belgien och se till att möblerna/narkotikan ankommer till transportbo-
laget. Han tar senare även emot leveransen i Sverige och packar upp, sorterar 
och kontrollräknar narkotikan.  
 
Hirboud var efter det första smugglingstillfället även behjälplig vid avyttring-
en av narkotikan, men efter detta andra smugglingstillfälle flyttas narkotikan 
till en annan person/”stashare” (Naomi Meheretab) som sedan även är be-
hjälplig vid avyttringen. Issayas Neguse är den tredje parten i samband med 
narkotikasmugglingen, han är dock även vid detta tillfälle till stor del passiv i 
samband med själva smugglingen men tar en aktiv roll då narkotikan väl är i 
Sverige. Både Evy och Issayas är aktiva i samband med hanteringen och avytt-
ringen av narkotikan i Sverige, och båda styr Hirboud och därefter Naomi un-
der denna fas av hanteringen. De styr även ytterligare personer i samband med 
narkotikahanteringen. 
 
Då transporten anlänt Sverige (2020-12-09) tar Hirboud emot möblerna i vilka 
narkotikan har smugglats. Han bryter sönder möblerna, packar upp narkotikan 
och räknar samt sorterar den utifrån de olika märkningar/loggor som finns på 
haschkakorna. Hirboud/T8SWR6 rapporterar att det totalt rör sig om 2 680 
”kakor” cannabis fördelat på sex olika loggor. Det framgår även att en ”kaka” 
väger 100 gram vilket ger att man vid detta smugglingstillfälle fört in 268 kg 
cannabisharts till Sverige.1 
 
 

 
 
 
 

                                                 
1 Thread zykfww5xeg0fetpogg9pswka+d5hp5ce8xqldc/nr4i= 
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I den tidigare underrättelsesammanställningen avseende Vallmo redogjordes 
för de två smugglingstillfällena, samt de uppgifter som framkom avseende att 
Naomi skulle bli nya ”stashare” efter smugglingstillfälle 2. Narkotikan flyttas 
från Hirboud till Naomi Meheretab i mitten av december (14-15/12), förutom 
en väska som blir kvar hos Hirboud till den 20/12.2 

 

 

 
 

Narkotikahanteringen i stort efter smugglingstillfälle 2 
 
Sammanfattningsvis kan konstateras att narkotikan hanteras gemensamt och i 
samförstånd av Evy och Issayas, som båda ger i uppdrag åt Naomi och utköra-
ren hur de ska hantera narkotikan, hur mycket som ska göras iordning inför 
överlåtelser, vart det ska köras etc. De båda står i kontakt med köpare av nar-
kotika, men även med personer som i sin tur agerar mellanled på uppdrag av 
andra köpare, och båda tar upp beställningar från dessa. 
 
Evy är delaktig i både smugglingen och i avyttringen av narkotikan och har en 
styrande roll i båda dessa delar vilket tydligt framgår i chattarna.  
 
Issayas är huvudsakligen aktiv vid avyttringen i Sverige. Att båda har tillgång 
till den insmugglade narkotikan och att de båda kan anses hantera hela mäng-
den gemensamt, framgår t.ex. då Hirboud räknat ”kakorna” och skickat ovan 
sammanställning, varpå Issayas/E0LNIS återger sammanställningen och däref-
ter är delaktig i att se till så att hela partiet flyttas till den nya ”stasharen” Na-
omi. Issayas styr även vilken sorts cannabis som ska prioriteras i flytten, då 
han skriver att ”vi har leveranser” (dvs. överlåtelser) som ska genomföras.3  
 
Vid flera av de överlåtelser som identifierats i chattarna (och som redogörs för 
i denna sammanställning) är både Evy och Issayas aktiva och styrande, vilket 
även det visar att de hanterar narkotikan tillsammans. 

 

                                                 
2Thread voyjztuwfqccq24cq+97cmnbmd9qstvveixv+8nmpgq=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27
ovabdhatnvdvrv3nw= 
3 Thread zykfww5xeg0fetpogg9pswka+d5hp5ce8xqldc/nr4i= 
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Flera av de överlåtelser som identifierats kan anses bekräftade då det sker 
återkoppling i form av att utköraren och/eller mottagaren rapporterar att det är 
”klart” – dvs. narkotikan är överlämnad och överlåtelsen genomförd. 
 
Vid ytterligare tillfällen går det inte att utläsa huruvida en överlåtelse genom-
förts då en bekräftelse eller dylikt saknas, sannolikt beroende på att chattarna 
inte är heltäckande och det saknas data. I dessa fall framgår dock tydligt att 
man gjort i ordning/paketerat en viss mängd narkotika/cannabis, ofta med en 
specifik logga, inför en sannolik överlåtelse. Detta visar åtminstone att man 
vid detta tillfälle hanterat den aktuella mängden narkotika. 
 
Sammantaget framgår av denna genomgång av aktuella chatt-trådar: 
 

· Att Evy Nkiwa genom chattarna kan knytas till överlåtelser som 
uppgår till 108kg cannabis efter den andra smugglingen. Chattarna vi-
sar på ytterligare hantering som sannolikt talar för överlåtelser på ytter-
ligare 15kg. 
 

· Att Issayas Neguse genom chattarna kan knytas till överlåtelser som 
uppgår till 45kg cannabis efter den andra smugglingen. Chattarna vi-
sar på ytterligare hantering som sannolikt talar för överlåtelser på ytter-
ligare 20kg. 
 

· Att Evy och Issayas hanterar hela mängden narkotika efter den 
andra smugglingen (268 kg cannabisharts) gemensamt och i samråd. 

 
· Att Evy och Issayas haft en styrande roll gentemot Naomi Mehere-

tab och den oidentifierade utköraren i samband med hanteringen 
och avyttringen av den insmugglade narkotikan som härrör från det 
andra smugglingstillfället. 
 

· Att Naomi Meheretab genom chattarna kan knytas till överlåtelser 
som uppgår till 88kg cannabis efter den andra smugglingen. Chattarna 
visar på ytterligare hantering som sannolikt talar för överlåtelser på yt-
terligare 19 kg. 
 

· Att Naomi Meheretab hanterat/lagerhållit minst 282,5kg cannabis i 
januari 2021. 
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Avyttring av narkotikan från smugglingstillfälle 2 
 

Hantering av totalt 22kg cannabis ”Nicole” (5+2+10+5), samt överlåtelser 
av 10kg av dessa till Skogås (5kg) & Eskilstuna (5kg) 12-13/12 
 
Natten till den 12/12 ger Issayas/E0LNIS den nya ”stasharen” Naomi i upp-
drag att packa ”50st såna där klossar” med loggan ”Nicole”. På dagen 12/12 
säger han till henne att packa ytterligare en påse med ”2kg nicole”. I grupp-
chatten deltar även Evy/69hulm. 

 

 
 
Dagen därpå, 13/12 i samma gruppchatt, ger Issayas/ E0LNIS i uppdrag åt 
Naomi/7Y4KD8 att förbereda en påse med 10kg cannabis med stämpeln 
”Nicole”, samt ytterligare en påse med 5kg. 

 

 

 
 
Ovan hantering avhandlas i en gruppchatt4 där Evy, Issayas och Naomi deltar. 
Av konversationen gällande dessa totalt 22kg cannabisharts framgår inte om 
någon överlåtelse av narkotikan sker. 
 
Däremot framgår av en återgiven/inklippt lista/anteckning som Is-
sayas/E0LNIS skickar till Evy (i en enskild chatt-tråd5) den 15/12, att det 

                                                 
4 Thread ddg6ua3omj7mdcxokzyaneigrylb6tmoxyph9rkhhd0= 
5Thread 0aqn5cn7n1abk0zz5la24rhtarmnt6v1z2c2gg0v2vy=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27ov
abdhatnvdvrv3nw= 
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skedde en överlåtelse på 5kg ”Nicole” till ”Skogås” den 12/12. ”Skogås” 
fick narkotikan på ”krit” (dvs. kredit) fram till ”den 30” (sannolikt den 30/12). 
Ytterligare en överlåtelse på 5kg ”Nicole” till ”Eskilstuna” skedde den 
13/12. ”Eskilstuna” betalade delvis kontant för narkotikan, men fick en del på 
kredit. Dessa mängder stämmer väl med uppgifterna i den ovan återgivna 
gruppchatten, och de stämmer även överens tidsmässigt. Issayas förtydligar 
även anteckningarnas/listans innebörd för Evy i den konversation som pågår. 

 

<br><br>5kg Nicole 12 dec Skogås krit till den 30<br> 

<br>5kg Nicole 13 dec Eskilstuna ger 165k på 

<br>Plats resten Krit&nbsp;<br> 

 

 
 
 
Av den gruppchatt6 som Evy, Issayas och Hirboud/T8SWR6 huvudsakligen 
använde i samband med deras narkotikahantering framgår att man har för av-
sikt att flytta narkotikan till Naomi redan den 12/12. På grund av problem med 
”taxikillen”/”transporten” så skjuts flytten fram till den 14-15/12 då huvudde-
len av narkotikan flyttas, vilket tydligt framgår av chattarna. 

 

                                                 
6 Thread zykfww5xeg0fetpogg9pswka+d5hp5ce8xqldc/nr4i= 
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Eftersom Naomi hanterar cannabis med loggan ”Nikol” redan den 12/12 så 
finns två möjligheter: Antingen så fattas material i chattarna som visar att en 
del av narkotikan från det andra smugglingstillfället flyttas till Naomi redan 
den 12/12, eller så har Naomi cannabis med loggan ”Nikol” i sin besittning 
sedan tidigare. Av chattarna framstår det senare alternativet som sannolikt (se 
nedan). 
 
I gruppchatten7 mellan Evy, Issayas och Hirboud framgår att Evy redan den 
3/12 meddelar att Hirbouds lägenhet ”måste tömmas (…) inför resan” – dvs. 
inför den andra smugglingen (i december 2020). Detta innebär att det är möj-
ligt att Naomi fick viss narkotika till sig redan runt denna tid, narkotika som 
således härrör från det första smugglingstillfället (i oktober-november 2020). 
Även vid detta första tillfälle bestod en del av narkotikan av cannabis med 
loggan ”Nikol”. 
 
Att en större mängd cannabis med loggan ”Nikol” har flyttats vid ett tidigare 
tillfälle än den 14-15/12 framgår även det i den aktuella gruppchatten då 
Hirboud den 12/12 påtalar att mängden som ska flyttas är betydligt större än 
mängden ”när han hämtade sist”. 

 

                                                 
7 Thread zykfww5xeg0fetpogg9pswka+d5hp5ce8xqldc/nr4i= 
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Även den återgivna listan som Issayas skickar till Evy i deras enskilda chatt8 
visar att det har flyttats cannabis med logga ”Nikol” vid ett tidigare tillfälle: 
Av listan framgår detaljerade uppgifter avseende hur mycket narkotika som 
flyttats till ”tjejen”, sannolikt avses här Naomi. Den mängd som anges stäm-
mer överens med vad Hirboud uppgav i den ovan återgivna konversationen i 
gruppchatten den 12/12. 

<br><br>709 Nicole 32 rif Togs till tjejen&nbsp;<br> 

 
Issayas har i listan/anteckningen även fört bokföring över hur mycket narko-
tika som sålts - då listan skrevs uppgick denna mängd till 181kg och av listan 
att döma avses enbart narkotika från det första smugglingstillfället (i oktober-
november 2020 - listan återfinns längst bak i denna sammanställning). 

<br>TOT, 181KG&nbsp;<br> 

 

Hantering av 8kg cannabis ”Lemon” & ”Rif” – Eskilstuna (5kg), Bromsten 
(2kg), Södertälje (1kg) 15/12 
 
I en chatt-tråd9 mellan Evy och Issayas framgår att man ordnar/förbereder med 
logistiken i samband med att narkotikan ska flyttas från Hirboud till Naomi. 
Det framgår av chatten att det är Evy som startat en chatt-grupp med ”stäsh” 
(dvs. Naomi) och således kan lägga till Issayas till denna chatt-grupp. Issayas 
ber även Evy att förklara upplägget för ”taxi killen” (dvs. utköraren). 
 
Deras konversation skiftar sedan fokus så att de diskuterar narkotikaleveranser 
som ska genomföras. Issayas har en köpare i Eskilstuna som vill ha 5kg 
”lemon”, en köpare i Bromsten som vill ha 2kg ”Rif” samt en köpare i Sö-
dertälje som vill ha 1kg ”Rif”. De fem kilona ”lemon” som ska till Eskilstuna 
utgör ett byte då köparen vill lämna tillbaka/byta ut de ”5kg Nicole” som han 
uppenbarligen fått vid ett tidigare tillfälle – sannolikt är dessa 5kg ”Nicole” 
någon av de 5-kilospåsar som Issayas bad Naomi att packa 12-13/12 (se ovan). 

                                                 
8Thread 0aqn5cn7n1abk0zz5la24rhtarmnt6v1z2c2gg0v2vy=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27ov
abdhatnvdvrv3nw= 
9Ibid. 
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Överlåtelser av 22kg cannabis ”Lemon” & ”Rif” till/genom nxhbqa – 
Hallonbergen 14/12 (10kg), Borås 16/12 (10kg), Fruängen 17/12 (2kg) 
 
Evy/69hulm och Issayas/E0LNIS har kontakt med motparten nxhbqa och de-
ras konversationer utgörs av att nxhbqa personligen vill köpa cannabis från de 
andra två samt agerar mellanhand för personer som vill detsamma. 
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Evy har kontakt med nxhbqa i en enskild chatt-tråd10 och förklarar där den 
13/12 att det varit ”en soppa” och att ”grejerna är i fel stash” – detta är dagen 
innan (huvuddelen av) narkotikan flyttas från Hirboud till Naomi. 

 
 
Man diskuterar flera narkotikaaffärer parallellt med varandra och det framgår 
att nxhbqa agerar mellanhand för köpare i bl.a. Borås och i Strömstad, och att 
det rör sig om stora partier som han/de vill köpa från Evy. Nxhbqa köper även 
narkotika från Evy till sig själv, och till kontakter i Stockholm. 
 
På kvällen den 14/12 bekräftar nxhbqa att en köpare/springpojke tagit emot 
10kg (fördelat på ”5 Rif och 5 lemon”) i Hallonbergen från Evys utkörare – 
nxhbqa skriver ”de klart” följt av ett hjärta. 

 

 

 

 

 

 

                                                 
10Thread 9ybsxlhtmqceootcm5+3dz0wqaokdyq3bdyqga88wqe=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l2
7ovabdhatnvdvrv3nw= 
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Överlåtelsen i Hallonbergen går även att följa i en parallell gruppchatt11 där 
Evy/69HULM, Issayas/E0LNIS, Naomi/7Y4KD8 samt den icke identifierade 
utköraren e8f98z deltar. Utköraren rapporterar även han ”klart” då överlåtel-
sen skett på kvällen 14/12. 

 

 

 

                                                 
11 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
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Evy och nxhbqa fortsätter därefter i sin enskilda chatt-tråd att diskutera nästa 
överlåtelse som ska ske till mottagare i Borås. Dock uppstår en diskussion om 
vilken logga denne vill köpa. Det slutar med att Evy meddelar nxhbqa att 
transporten till köparen i Borås och en ytterligare köpare i Strömstad kan lö-
sas, ”åker till båda”. 
 
Avseende Boråstransporten på 10kg bekräftas denna på eftermiddagen den 
16/12 genom att nxhbqa meddelar att ”det är klart”, varpå betalningen sker på 
en närliggande adress, vilket även det bekräftas i chatten. Strömstadsaffären 
bekräftas ej dem emellan, och blir troligen inte av. (Köparen/mottagaren i 
Borås brukar Sky-konto l5bsaj som ej är identifierat). 
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I en parallell chatt-tråd12 mellan Issayas/E0LNIS och nxhbqa framgår att Is-
sayas här erbjuder sig att leverera den överenskomna narkotikan till Borås och 
till Strömstad (dvs. två leveranser a´10kg). I denna tråd inleder Issayas med att 
meddela att detta är hans nya Sky-konto (e0lnis) och han skriver även att ”vi 

inte skulle köra något idag” eftersom ”stäshen e helt ny” och även den ”fö-

rare” man anlitat – logistiken är helt enkelt inte klar än för att genomföra över-
låtelser. I denna chatt-tråd ser man enbart de meddelanden som skickats av 
Issayas. 

 

 

 

 

 

                                                 
12Thread 0aqn5cn7n1abk0zz5la24rhtarmnt6v1z2c2gg0v2vy=_9ybsxlhtmqceootcm5+3dz0wq
aokdyq3bdyqga88wqe= 
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Parallellt med konversationen med nxhbqa ovan, så skriver Issayas/E0LNIS 
även i den ovan nämnda gruppchatten13 med Evy, Naomi och utköraren. I 
denna ber Issayas Naomi (som han börjar kalla ”Guld”) att packa i ordning 
”200 klossar” av ”super lemon haze”, och skriver till utköraren (som han kal-
lar ”Orange”) att ”vi ska åka en bit som sist”. Även Evy är aktiv i gruppchatten 
i samband med diskussionen om leveransen till Borås och till Strömstad. 

 

 

 

                                                 
13 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
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Några dagar senare uppstår en diskussion mellan Evy och nxhbqa i deras en-
skilda chatt-tråd14 om betalningen för Boråsaffären. Evy menar att han fått för 
lite pengar, närmare bestämt ska det fattas 90 000kr. I samband med detta på-
talar han att han sålt ”500 kilo på en månad” och att de saknade pengarna inte 
är det viktiga, utan att det snarare är en principfråga. Evy skickar här flera 
återgivna/sparade chattar som han haft dels med motparten ”Orange”, dvs. den 
oidentifierade utköraren ef98z. Evy nämner även smeknamnet ”läppen”, och 
att denne dubbelkollat i den bil som användes i samband med transporten till 
Borås – ”läppen” syftar sannolikt på Issayas Neguse då det är ett smeknamn 
som kan kopplas till honom genom HTM/HDA mot Evy Nkiwa i ärende 
Estrella. 

  
                                                 
14Thread 9ybsxlhtmqceootcm5+3dz0wqaokdyq3bdyqga88wqe=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l2
7ovabdhatnvdvrv3nw= 
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[{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","g

ntype":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Jag tar 100 

ger han 400 fick 500","status":2,"datetime":1608226580582}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Igår","status

":2,"datetime":1608226585693}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Ok perfekt","

status":2,"datetime":1608226595979}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Gav du han peng

arna","status":2,"datetime":1608229841460}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Halåå","status"

:2,"datetime":1608229922607}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Halååå","status

":2,"datetime":1608230330486}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Ja","status":

2,"datetime":1608230856312}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Var det 540","s

tatus":2,"datetime":1608232600872}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Och inte 500 är 

du säker","status":2,"datetime":1608232605654}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Som du fick","s

tatus":2,"datetime":1608232606842}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Ja","status":

2,"datetime":1608232736647}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Jag dubbel rä

kna dem","status":2,"datetime":1608232763968}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Oki bror","stat

us":2,"datetime":1608232838339}] 

 

[{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnt

ype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Bror är du där 

???","status":2,"datetime":1608235869145}, 
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{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Ja","status":

2,"datetime":1608235913252}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Kan du ha råkat 

räkna 1000 lappar som  500 lappar eller ?? Eller är de 1000%","

status":2,"datetime":1608236069751}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Jag är spik",

"status":2,"datetime":1608236678488}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Räkna med räk

nare","status":2,"datetime":1608236709878}] 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sammanställning Avyttring resa 2 , 2022-04-28 13:41   diarienr: 5000-K1238807-21 176



  21 

Polisregion Stockholm 
 

2022-04-28  

 
Även Issayas/ E0LNIS tar upp betalningen för Borås-affären med nxhbqa i 
deras enskilda chatt-tråd15. Liksom Evy skickar Issayas en återgiven/sparad 
chatt som han haft med motparten ”Orange”. 

 

[{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":

"","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Hej bro

r e du där ?","status":2,"datetime":1608247927802}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Tja","status"

:2,"datetime":1608247959124}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Bror när 

du fick pengarna i Borås hur mycket fick du ?","status":2,"date

time":1608248003077}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"500","status"

:2,"datetime":1608248057515}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"500k","status

":2,"datetime":1608248095663}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Hur fick 

du dem ? Låg allt i en påse","status":2,"datetime":160824821455

7}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Hur mång

a buntar ?","status":2,"datetime":1608248214948}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Kan de p

å något sätt ramlat ut från bilen ?","status":2,"datetime":1608

248215761}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"I bilen 

att de kanske ligger kvar i bilen ?","status":2,"datetime":1608

248216167}, 

                                                 
15Thread 0aqn5cn7n1abk0zz5la24rhtarmnt6v1z2c2gg0v2vy=_9ybsxlhtmqceootcm5+3dz0wqa
okdyq3bdyqga88wqe= 
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{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Har kollat in

get i bilen","status":2,"datetime":1608248265765}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Liten påse","

status":2,"datetime":1608248290377}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Fick den i en 

kickspåse","status":2,"datetime":1608248278984}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"På vägen 

tillbaka vart hade du påsen v","status":2,"datetime":1608248340

549}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"?","stat

us":2,"datetime":1608248341174}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"La den i baga

get då de mycket kontroller den sträckan","status":2,"datetime"

:1608248482118}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Orange","notype":0,"rname":"","gn

type":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"La den i baga

get då de mycket kontroller den sträckan","status":2,"datetime"

:1608248496790}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Chino Cádiz","notype":0,"rname":"

","gntype":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Oki","st

atus":2,"datetime":1608248522668}] 

 
Nxhbqa har ytterligare en köpare i Fruängen som vill ha 2kg (och får av 
typen ”lemon”). Även denna överlåtelse bekräftas genom att nxhbqa meddelar 
”klart” i den enskilda chatt-tråden med Evy/69HULM. 
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Ovan överlåtelse bekräftas även i en gruppchatt16 mellan Evy, Issayas och ut-
köraren där även utköraren meddelar ”klart”. Issayas deltar dock inte i konver-
sationen då överlåtelsen av dessa 2kg bekräftas. 

 

 
 
Sannolikt sker det ytterligare överlåtelser i den aktuella, enskilda chatt-tråden 
mellan Evy och nxhbqa men de framstår som mer otydliga då ingen återkopp-
ling/bekräftelse finns i tråden. Nxhbqa redovisar vidare stora summor pengar 
som ska lämnas till olika personer/platser på uppdrag av Evy. Sannolikt utgör 
dessa summor betalning för delar av ovan nämnda narkotikaaffärer men san-
nolikt även för ytterligare narkotikaaffärer dem emellan. 
 

Överlåtelser av 5kg cannabis till/genom pojc8b – ”Barkarbyvägen” (3kg) 
och ”Skärmarbrinksvägen” (2kg) 17/12 
 
Evy har kontakt17 med pojc8b (identifierad som Mark Gebrael) någon dag 
efter att narkotikan flyttats från Hirboud till Naomi. Mark/pojc8b vill den 
14/12 köpa ”5-6 st”, vilket den 16/12 ändras till ”3 st”. När affären sedan ge-
nomförs den 17/12 sker dock två överlåtelser på totalt 5kg (3+2kg). Båda 
bekräftas genom återkoppling i chatten med ”klart” och emojis föreställande 
”tummen upp”, ”fistbump”, ”puss” och ”hjärtan”. 

 

                                                 
16 Thread wcu+wjy8byeimuavliy/eqpfqkouyzncd5iiypfraia= 
17Thread 3edlwmyh7x2tdwfrcmty1gdzyqd7mo/ptxlm/iyhcnu=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27
ovabdhatnvdvrv3nw= 
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Evy skickar även bilder på cannabis med olika loggor från det andra smugg-
lingstillfället till pojc8b. 

   
                                                  

 

Jmf.bild som polisen tagit Sandfjärdsgatan 38, lght 
1202, vardagsrum vid entré till kök. 
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Överlåtelse av 15kg cannabis ”Lemon” - ”Kedjevägen 57, Hägersten” 19/12 
 
Issayas/E0linis frågar den 19/12, i gruppchatten18 med Evy, Naomi och utkö-
raren, om Naomi har ”packat 15kg lemon?” och instruerar henne även att ta 
av ”den bra sorten”. Evy uppmanar sedan utköraren att ”åka till henne och 

hämta dessa 15 kilon”, och meddelar sedan adressen dit narkotikan ska levere-
ras. Att affären genomförs bekräftas genom att utköraren e8f98z bekräftar 
”klart” kl 18:12 samma dag. (Kedjevägen har tidigare använts som mötesplats 
för en överlåtelse i november 2020 då Evy gjorde upp en affär med brukaren 
av ua9tnk, den nu aktuella mötesplatsen anges till nr 57). 

 

 

 

 

 

                                                 
18 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
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Överlåtelse av 1kg cannabis ”Rif” till/genom pojc8b  - vid Naomis bostad 
22/12 
 
Redan den 18-19/12 framför Mark Gebrael/pojc8b till Evy att han har en kö-
pare av 1kg cannabis (”Rif”). Överlåtelse skjuts upp vid flera tillfällen fram 
till den 22/12. Evy förmedlar adressen Spelmanshöjden 4 (Naomi bodde vid 
denna tid på nr 6), där narkotikan ska plockas upp.19 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
19Thread 3edlwmyh7x2tdwfrcmty1gdzyqd7mo/ptxlm/iyhcnu=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27
ovabdhatnvdvrv3nw= 
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Issayas instruerar Naomi/7Y4KD8 på kvällen den 22/12 att göra i ordning 
”1kg rif” och ställa kassen på ett ”bra ställe” så att den kan hämtas av köpa-
ren/mottagaren som ska komma till platsen kl 20:30. Naomi meddelar kl 21:32 
att hon ställt kassen vid ”de gröna sopgrejerna”. Det kommer inget med-
delande om att narkotikan inte hämtats upp, vilket talar för att överlåtelsen 
genomförts. 

 

 

 
 

Överlåtelse av 3 kg cannabis ”lemon” till/genom nxhbqa 23/12 
 
Evy har fortsatt kontakt med nxhbqa och den 23/12 beställer denne ”3 st le-
mon”, som ska hämtas av en tjej som färdas i en röd bil – ”samma röda bil 

som han träffade för nån vecka sen”. Konversationen talar entydigt för att 
överlåtelsen genomfördes, trots att det saknas en tydlig återkoppling att överlå-
telsen är klar. 
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Hantering av 7kg cannabis ”Rif” & ”Lemon” (6+1kg) 28/12  
 
I gruppchatten20 där Evy, Issayas, Naomi och utköraren deltar får Naomi i 
uppdrag av Evy att packa ”60 klossar Rif” och ”10 klossar lemon” på kväl-
len 28/12. Det framgår dock inte av chatten huruvida denna narkotika levere-
ras eller ej. 

 
 

Överlåtelser av 2kg cannabis ”Rif” & ”Lemon” – ”tuna”(1kg) och ”salem” 
(1kg) 29/12 
 
Den 29/12 får Naomi (i samma gruppchatt som ovan21) instruktioner från ut-
köraren e8f98z att göra iordning ”Rif 11” och ”Lemon 9” i två separata påsar. 
Det framgår ej om det avses kilon eller kakor/”klossar”, men en senare redo-
visning från utköraren (som sker i en parallell chatt-tråd mellan utköraren och 
Evy) talar för att det sannolikt är kakor som avses, och att det således rör sig 
om en överlåtelse på totalt 2kg (se nedan). 
 
Evy stämmer av med utköraren kl 16:55 den 29/12 och frågar om han kommer 
vara ”framme i tid”. Utköraren rapporterar kl 17:40 att det är ”klart”, och att 
han är på väg till nästa plats (”Salem”) för nästa överlåtelse. Ytterligare rap-

                                                 
20 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
21 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
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portering (”klart”) kommer kl 18:02. Evy försäkrar sig även om att utköraren 
fick pengar från ”tuna och salem” för det han levererat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Utköraren återkopplar till Evy i en enskild chatt-tråd22 den 1/1 och redogör då 
för överlåtelser till ”tuna” och ”salem” dit han levererat 1+1kg a´ 65 000kr. 
Således är det sannolikt de ”rif 11 [kakor/klossar]” och ”lemon 9 [ka-

kor/klossar]” som levererats och som han redogör för, då totalmängden 2kg 
stämmer med antalet kakor/”klossar”. Evy nämner ju även han ”tuna” och 
”salem” den dag som Naomi får i uppdrag att packa kakorna, dvs. 29/12 (se 
ovan). 

 

 
 

                                                 
22Thread otrt3hn2nwigp/won+ujhqba+lvt/t7ltg1zd4kbsi8=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27ovab
dhatnvdvrv3nw= 
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Överlåtelser av 6kg cannabis ”Lemon” & ”Rif” – ”Spelmanshöjden 1” 
(1+3kg) och sannolikt ”Råcksta” (2kg) 29/12 
 
På kvällen den 29/12 listar Evy (i samma gruppchatt som ovan23) tre kollin 
som Naomi ska förbereda för leverans. Dessa tre kollin uppgår till totalt 60 
”klossar”, dvs. 6kg, fördelat på 3kg ”lemon”, 2kg ”Rif” samt ytterligare 1kg 
”Rif”. 
 
Naomi ska även förbereda ytterligare ”150 klossar” med loggan ”Nikol” (dvs. 
15kg) som utköraren eventuellt ska ta samma kväll. Sannolikt är det dessa 
15kg som den 30/12 levereras till köpare i Luleå (se nedan). 
 
Därpå ger Evy instruktioner till utköraren hur narkotikan ska levereras – dvs. 
vem som ska ha hur mycket, och var det ska levereras. Av chatten framgår 
bara en mötesplats där två överlåtelser (på 3+1kg) ska ske – Spelmanshöjden i 
Sundbyberg. Utköraren återrapporterar i gruppchatten att den första leveransen 
är klar kl 19:11, och Evy uppmanar honom att åka till ”sista adressen med 

dom 2 kilona”. 

 

 

 

 

 
                                                 
23 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
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Det framgår inte av gruppchatten var de sista två kilona överlämnas, men i en 
parallell chatt-tråd24 mellan Evy och utköraren, återkopplar sannolikt utköra-
ren avseende den sista leveransen lite senare på kvällen. Sannolikt levererades 
dessa 2kg till en köpare/mottagare i Råcksta. 

 
 
Ett par dagar senare (den 1/1) i den parallella chatt-tråden mellan Evy och ut-
köraren räknar utköraren samman en rad leveranser och redovisar detta för 
Evy. Han redogör bl.a. för en summa på ”383k”, dvs. 383 000kr vilket troligen 
stämmer med de totalt 6kg som levererades på kvällen den 29/12 – summan 
ger ett kilopris på ca 63 800kr vilket stämmer väl med den övriga redovisning-
en (se ovan om ”tuna” och ”salem”). 

 
 

Överlåtelse av 15kg cannabis ”Nicole” genom t8swr6 – ”Professorsvägen 
15, Luleå” 30/12 
 
Evy har kontakt med t8swr6 i slutet av januari (ej identifierad brukare, tidigare 
användes kontot av Hirboud) och de diskuterar en affär på 15kg cannabis 
(”15 Nicole”), som ska transporteras till mottagare/köpare i Luleå. Köparen 
ska betala ”550” i samband med överlåtelsen och resterande summa inom tio 
dagar. Dock betalar mottagaren en mindre summa än överenskommet (”200”) 
vilket inte uppskattas av Evy. T8srw6 bekräftar att överlåtelsen skett genom att 
meddela ”klart” på kvällen den 29/12.25 

                                                 
24Thread otrt3hn2nwigp/won+ujhqba+lvt/t7ltg1zd4kbsi8=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27ovab
dhatnvdvrv3nw= 
25Thread voyjztuwfqccq24cq+97cmnbmd9qstvveixv+8nmpgq=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27
ovabdhatnvdvrv3nw= 
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De 15kg cannabis som levererades förbereddes sannolikt kvällen innan (29/12) 
av Naomi26, vilket nämndes under föregående rubrik. 

                                                 
26 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
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Överlåtelse av 9kg cannabis ”Lemon” till/genom 7ogm9e – vid Naomis 
bostad 31/12 
 
Från telefontömning (BG16559-2) i ärende Popcorn avseende en telefon där 
Sky-kontot 7ogm9e har använts framkommer att Naomi ska överlämna 9kg 
cannabis (”90 klossar lemon”) till brukaren av 7ogm9e (eller rättare sagt den-
nes springpojke) på eftermiddagen den 31/12. 
 
Naomi skriver att hon har fått dessa instruktioner från ”Gino” (dvs. Evy) som 
ska ha bett henne ”ta ut 90 klossar (…) till tjockisen”. . Av diskussionen fram-
går att den korrekta mängden som skulle ha överlåtits var 10kg. Huruvida 
detta korrigeras eller ej framgår ej. 
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Det framgår av ytterligare en chatt i den speglade telefonen att 7ogm9e även är 
i direktkontakt med Evy inför denna överlåtelse, och där får beskedet att han 
ska få ”5 kilo lemon och 5 kilo Rif”. För detta ska köparen betala ”400” i en 
första delbetalning och efter tre dagar ska resten betalas. (Delar av denna chatt 
finns även i Sky-materialet i Acus27, dock syns här endast de meddelanden 
som skickats av 7ogm9e). 

 
 

 

 

 

 

 

                                                 
27Thread 0yjcai11uyfrj2dcwsq+m213hvuwghwarq6ecisbzc8=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27o
vabdhatnvdvrv3nw= 
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Även Issayas är delaktig i samband med denna överlåtelse till brukaren av 
7ogm9e då han uppmanar denne att ”ta dem 9kg från tjejen”, och även betonar 
vikten av att ingen ska träffa henne (eftersom hon är lagerhållare av stora 
mängder narkotika). 
 

 

 

 
 

Överlåtelse av 15kg cannabis ”Rif”, varav 5kg till/genom 7ogm9e  - vid 
Naomis bostad 3/1 
 
Från samma telefontömning som ovan framgår att Naomi blir ombedd av bru-
karen av 7ogm9e att lämna ut 5kg cannabis (”50 klossar Rif”) den 3/1 förde-
lat på fem påsar och leverera dessa till ”fotbollsplanen”. Vidare framgår att 
7ogm9e totalt har beställt 15kg. 
 

 

 

Sammanställning Avyttring resa 2 , 2022-04-28 13:41   diarienr: 5000-K1238807-21 194



  39 

Polisregion Stockholm 
 

2022-04-28  

 

 

 

 

 

 
 
Att Naomi lämnat ut 5kg styrks av en chatt mellan 7ogm9e och Evy, som även 
den finns i den speglade telefonen. Här bekräftar 7ogm9e att han hämtat ut 5kg 
av de 15kg som han uppfattat att han reserverat från Evy några dagar tidigare. 
Evy bekräftar dock en överlåtelse på 10kg, då han skriver att han har ”skick-

ade” tio av de femton kilona, då 7ogm9e inte bekräftat att han skulle köpa hela 
mängden (dvs. 15kg). 
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Överlåtelse av 5kg cannabis till/genom pojc8b – vid Naomis bostad 13/1 
 
I mitten av januari 2021 görs en till överlåtelse upp mellan Evy och 
Mark/pojc8b.28 Det framgår att Mark agerar mellanhand åt några köpare av 
”4” som har ”tre timmars bilfärd” till Stockholm. Mark själv vill köpa 1kg, så 
den totala överlåtelsen uppgår till 5kg (”5 tot”). Evy skickar en återgiven 
chatt med ”Guld” (dvs. Naomi) som bekräftelse på att narkotikan lagts ut på en 
specifik plats. Evy frågar en stund senare om överlåtelsen är genomförd varpå 
Mark svarar ”det e klart”. 

 

 

 

 

[{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Guld","notype":0,"rname":"","gnt

ype":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Mellan de grön

a sopgrejerna","status":2,"datetime":1610564364095}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Vad ligger dom 

i","status":2,"datetime":1610564422595}, 

                                                 
28Thread 3edlwmyh7x2tdwfrcmty1gdzyqd7mo/ptxlm/iyhcnu=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27o
vabdhatnvdvrv3nw= 
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{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Guld","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Är de dom som ä

r där","status":2,"datetime":1610564425449}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Gino","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"1","ninfo":"","msg":"Kan du ta bild 

?","status":1,"datetime":1610564431512}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Guld","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"En svart påse",

"status":2,"datetime":1610564430622}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Guld","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"O i svarta påse

n finns de en brun påse","status":2,"datetime":1610564441404}, 

{"rinfo":"","rmsg":"","from":"Guld","notype":0,"rname":"","gnty

pe":0,"rstatus":-1,"sent":"0","ninfo":"","msg":"Har redan gått 

upp","status":2,"datetime":1610564446217}] 

 

 

 
 
Den ovan återgivna chatten finns även som vanlig chatt-tråd29, här ser man 
dock enbart de meddelanden som skickats av Naomi/7y4kd8 till Evy. 

 

 

 

 
  

                                                 
29Thread egwanbeny0etjioo3las7wvuiks1i/flmzrcbzwsv3a=_ydtdzymaebhsq7kjdluoet8l27ova
bdhatnvdvrv3nw= 
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Genomgång av den cannabis som finns kvar 2-3/1 2021 
 
Evy ger Naomi och utköraren i uppdrag att räkna den återstående narkotikan i 
början av januari 2021.30 Utköraren befinner sig hos Naomi och använder hen-
nes telefon i kontakten med Evy denna dag. I samband med detta framgår det 
att det verkar saknas narkotika.  
 
Av denna räkning och sortering framgår att det den 2/1 2021 finns 565,5 ka-
kor/”klossar” kvar vilket motsvarar ca 56,5kg cannabis. De sorter som omfat-
tas av denna genomgång är ”Rif”, ”Lemon” (dålig och bra kvalitet), ”Benz”, 
”Rs”, samt ett antal utan logga. 
 
Naomi får även i uppgift att räkna väskorna som innehåller kakor med loggan 
”Nikol”, vilket framgår av en chatt från en beslagtagen mobiltelefon (se ne-
dan) och vilket sannolikt är det hon återkopplar om i gruppchatten den 3/1. 
Summan ”2262” avser sannolikt kakor/”klossar” vilket motsvarar ca 226kg. 
 
Totalt förvarade således Naomi vid denna tidpunkt 282,5kg cannabis på upp-
drag av Evy och Issayas. 

 

 

 

 

                                                 
30 Thread nqti+aeez39nex5+d9tei9h6u059qvdbntplwh3/lgk= 
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Även från telefontömning (BG16559-2) i ärende Popcorn avseende en telefon 
där Sky-kontot 7ogm9e har använts, framkommer att Naomi har fått i uppdrag 
att räkna hur mycket narkotika som finns kvar. 
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Lista från konversation mellan Issayas och Evy 
 
Thread 0aqn5cn7n1abk0zz5la24rhtarmnt6v1z2c2gg0v2vy=_ydtdzymaebhsq7
kjdluoet8l27ovabdhatnvdvrv3nw= 

 
<div id="container" style="-webkit-tap-highlight-color: rgba(26

, 26, 26, 0.3); width: 345px; height: 2604px; -webkit-text-size

-adjust: 100%;"><div id="editor" placeholder="" class="" style=

"height: 2604px; line-height: 21px;"> 

<div>32 RIF&nbsp;</div> 

<div>100 rsq8&nbsp;</div> 

<div>709 Nicole&nbsp;</div> 

<div>157 bra lemon&nbsp;</div> 

<div>142 dålig lemon&nbsp;</div> 

<div>34 inga namn. Vad som finns kvar ////</div> 

<br><div>100 rsq8&nbsp;</div> 

<div>709 Nicole&nbsp;</div> 

<div>157 bra lemon&nbsp;</div> 

<div>163 dåliga lemon&nbsp;</div> 

<div>34 inga namn (mörka)&nbsp;</div> 

<div>32 RIF</div><div><br></div> 

<div>Hitta inget mer bror</div> 

<br><br><br><br><br><br>Tjockisen 10kg Nicole o lemon 3 novembe

r&nbsp;<br>Gett/ 153k. &nbsp;9.5 för sky luren, 110k &nbsp;10k. 

10 november 30k 12november &nbsp;5k 14november 100k till växlar

en 21 november 99k 23november 100k 24november 85k 24 november 1

5k 26 nov &nbsp;40k till miniatyren 

<br>Lillen 10kg lemon o rsq8 4 november&nbsp;<br> 

<br>X vän 30kg &nbsp;<br> 

<br>Tjockisen 10kg till lemon 9 november&nbsp;<br> 

<br>100k till växlaren 7 november&nbsp;<br> 

<br>50k till stäsh 10 november&nbsp;<br> 
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<br><br>8kg lemon ffl 11 november cash på plats 485k 40k till f

fl<br> 

<br>2kg lemon black 11 november&nbsp;<br> 

<br>195k till växlaren 115mina 12november<br> 

<br>110k tog emot 12november&nbsp;<br 

><br>5kg lemon 12 november&nbsp;<br> 

<br>1kg lemon 12 november&nbsp;<br 

><br>40k till tjejen 13 november&nbsp;<br> 

<br>12.5 till miniatyren 13 november&nbsp;<br> 

<br>5kg blandade 13 november B folk&nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 14 november&nbsp;<br> 

<br>53.5k till edda 16 november&nbsp;<br> 

<br>5kg lemon 17 november ffl&nbsp;<br> 

<br>5kg lemon 18 november turken&nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 20 november ffl 

<br>116k föraren har dem&nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 22 november ffl &nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 22 november hajen 

<br>64k föraren har dem<br> 

<br>15kg lemon 23 november&nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 24november föraren kör&nbsp;<br> 

<br>199k + 85k till växlaren 24 nov&nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 25november skywalker<br> 

<br>5kg rsq8 25november ffl föraren kör<br> 

<br>3kg lemon 25 nov 2money föraren kör och får 174k&nbsp;<br> 

<br>1kg lemon ffl 57 stäsh har dem 25 nov&nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 26 nov föraren kör&nbsp;<br> 

<br>1kg lemon 28 nov bla&nbsp;<br> 

<br>2kg rsq8 28 nov föraren kör 120k med föraren&nbsp;<br> 

<br>2kg lemon 29 nov föraren kör 

<br>Gav 55k jag har dem&nbsp; 

<br>7kg lemon föraren kör 30 nov&nbsp; 

<br>2kg 2kg 2kg 1kg 4 dropp&nbsp; 

<br>20 + 35k 30 nov&nbsp; 

<br>5kg lemon dåliga 30 nov turkens folk&nbsp;<br> 

<br>64k hajens kille 30 nov&nbsp;<br> 

<br>5kg lemon &nbsp;2 dec black<br> 

<br>5kg rsq8 &nbsp;2 dec black&nbsp;<br> 
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<br>20kg lemon 4 dec Uddevalla&nbsp;<br> 

<br>7kg &nbsp;blandade 4 dec krit 1vecka hb 

<br>2kg lämnades tillbaka ligger hos tjejen<br> 

<br>TOT, 181KG&nbsp;<br>///////<br> 

<br><br>709 Nicole 32 rif Togs till tjejen&nbsp;<br> 

<br>Majeldsvägen 17<br> 

<br><br>5kg Nicole 12 dec Skogås krit till den 30<br> 

<br>5kg Nicole 13 dec Eskilstuna ger 165k på 

<br>Plats resten Krit&nbsp;<br> 

<br><br><br><br><br><br><br><br></div></div> 
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Polismyndigheten 
Nationella operativa avdelningen 
Utredningsenheten 
Carina Byström 

  

Kontoanalys Hirboud Moradi 

 
Engagemang och kontoutdrag för Hirboud Moradi har begärts in och 

granskats. Genomgång har skett över transaktioner på kontona i syfte att 

identifiera transaktioner som kan ha betydelse för utredning av 

brottsmisstanke. 

 

Nedan beskrivs närmare resultatet av genomgången som skett på konto. 

 

SEB konto 5699-0743123 

Det finns transaktioner av särskilt intresse på Moradis konto hos SEB under 

de, för utredningen, aktuella datumen under hösten 2020. Kort kopplat till 

kontot som använts under de aktuella datumen är 535583******6988. Det 

utfärdades i Moradis namn den 1 september 2020 och spärrades den 3 mars 

2021. 

 

 

 

PM 
 

Datum 2022-02-28 
Informationsklass 

Ej klassad 

 
 

 

 Diarienr (åberopas) 5000-K1238807-21    
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Polismyndigheten Informationsklass Ej klassad 2 (3) 

  2022-02-28 5000-K1238807-21 
 
 

Nedan listas transaktioner under perioden 27 till 29 oktober 2020 i samband 

med resa till Belgien.  

 

Inkluderar även ej genomförda korttransaktioner och kortauktorisationer på 

0 kr. Korttransaktioner som bedöms vara automatiska, så som Apple och 

Playstation har exkluderats. 

 
Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag 

2020-10-27 02:42 EasyPark AB               Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  139,30 

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  1 804,00 

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  1 804,00 

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  1 816,09 

2020-10-27 10:38 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  1 804,00 

2020-10-27 10:59 TRAVELGENIO, S L, MADRID ES Korttransaktion  0,00 

2020-10-27 10:59 TRAVELGENIO, MADRID ES Korttransaktion  0,00 

2020-10-27 10:59 OTRAVO, MADRID ES Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  0,00 

2020-10-27 11:41 ICA SUPERMARKET ARSTA, ÅRSTA SE Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  157,91 

2020-10-27 11:41 ICA SUPERMARKET ARSTA, ÅRSTA SE Korttransaktion INSUFFICIENT FUNDS  157,91 

2020-10-27 21:33 EasyPark AB, SE Korttransaktion  139,30 

2020-10-28 09:00 CLAUDIA BENAVENTE MOLERO Swish 1 500,00  

2020-10-28 15:08 BRUSSELS AIRPORT - ZAV, ZAVENTEM BE Korttransaktion  94,13 

2020-10-28 15:47 NH CARREFOUR DE L EURO, BRUSSELS BE Korttransaktion  594,32 

2020-10-28 16:30 LOS CHURROS WAFELS, LAKEN BE Korttransaktion  67,23 

2020-10-28 20:07 QUICK AGORA 743, BRUXELLES BE Korttransaktion  95,14 

2020-10-28 21:35 EasyPark AB               Korttransaktion  139,30 

2020-10-29 03:46 EasyPark AB               Korttransaktion  95,35 

2020-10-29 08:30 Uber Rides Amsterdam, SE Korttransaktion  0,00 

2020-10-29 09:01 UBER   *TRIP Amsterdam, BE Korttransaktion  283,45 

2020-10-29 09:02 JENNIFER ADAIMY Swish 10 000,00  

2020-10-29 09:25 UBER   *TRIP Amsterdam, BE Korttransaktion  150,25 

2020-10-29 09:50 Sixt Car Rental, Bruessel BE Korttransaktion  2 961,42 

2020-10-29 10:57 DELHAIZE KRAAINEM 4091, KRAAINEM BE Korttransaktion  103,77 

2020-10-29 12:41 ETR.supersaver_se_L5OM, ONLINE SE Korttransaktion  3 756,00 

2020-10-29 13:11 AUTOGRILL BELUX NV, ANTWERPEN BE Korttransaktion  29,11 

2020-10-29 13:40 BRUSSELS AIRPORT PIER A/, Zaventem BE Korttransaktion  76,91 

2020-10-29 15:54 GRAB AND FLY TERM A, Zaventem BE Korttransaktion  71,72 

2020-10-29 17:18 Express TA, Zaventem BE Korttransaktion  147,37 

2020-10-29 21:21 BANKOMAT Hjälmarsvägen, ÅRSTA SE Korttransaktion  2 500,00 

 

 

 

  

Finansiell utredning Kontoanalys Hirboud Moradi, 2022-03-18 11:13   diarienr: 5000-K1238807-21 204



Polismyndigheten Informationsklass Ej klassad 3 (3) 

  2022-02-28 5000-K1238807-21 
 
 

Nedan listas transaktioner under perioden 4 till 8 december 2020 i samband 

med resa till Belgien. 

 

Inkluderar även ej genomförda korttransaktioner och kortauktorisationer på 

0 kr. Korttransaktioner som bedöms vara automatiska, så som Apple och 

Playstation har exkluderats. 

 
Datum Tid Text/motpart Transaktionstyp Insättning Uttag 

2020-12-04 09:22 Kontantinsättning via automat, Kista Galleria SE Kontantinsättning 10 000,00  

2020-12-04 10:23 EasyPark AB, SE Korttransaktion  0,00 

2020-12-04 10:24 EasyPark AB, SE Korttransaktion  0,00 

2020-12-04 11:19 EASYPARK AB Swish  23,45 

2020-12-04 11:38 ETR.supersaver_se_L65Z, ONLINE SE Korttransaktion  3 467,00 

2020-12-04 14:22 EASYPARK AB Swish  53,28 

2020-12-04 19:37 Jourlivs Maritime, ÅRSTA SE Korttransaktion  226,40 

2020-12-05 02:23 EasyPark AB, SE Korttransaktion  3,07 

2020-12-05 21:19 MCD 197 - GUDOB, HANDEN SE Korttransaktion  198,00 

2020-12-05 21:20 MCD 197 - GUDOB, HANDEN SE Korttransaktion  198,00 

2020-12-06 02:46 EasyPark AB, SE Korttransaktion  13,27 

2020-12-06 07:12 OKQ8 STHLM, ÅRSTA SE Korttransaktion  118,00 

2020-12-06 07:48 PRESSBYRaN 4008330, STHLM-ARLANDA SE Korttransaktion  45,00 

2020-12-06 08:09 R.C CHOCOLAT, SIGTUNA ARLANDA SE Korttransaktion  100,00 

2020-12-06 14:04 BRUSSELS AIRPORT - LIFTEN, ZAVENTEM BE Korttransaktion  93,57 

2020-12-06 14:47 NH CARREFOUR DE L EURO, BRUSSELS BE Korttransaktion  1 020,39 

2020-12-06 15:18 Sixt Belgium BVBA, Machelen BE Korttransaktion  0,00 

2020-12-06 15:18 Sixt Belgium BVBA Sixt, Machelen BE Korttransaktion  472,97 

2020-12-06 17:18 FIVE GUYS BRUSSEL, BRUSSEL BE Korttransaktion  56,55 

2020-12-06 17:36 QUICK AGORA 743, BRUXELLES BE Korttransaktion  95,11 

2020-12-06 20:37 CLAUDIA BENAVENTE MOLERO Swish  400,00 

2020-12-07 07:21 Uber Rides Amsterdam, BE Korttransaktion  0,00 

2020-12-07 07:38 UBER   *TRIP Amsterdam, BE Korttransaktion  188,88 

2020-12-07 08:07 Sixt Car Rental, Bruessel BE Korttransaktion  2 128,14 

2020-12-07 11:30 Shell Shell Express Kr, Kraainem BE Korttransaktion  1 057,00 

2020-12-07 11:30 Shell Shell Express Kr  BE Korttransaktion  14,91 

2020-12-07 12:03 UBER   *TRIP Amsterdam, BE Korttransaktion  134,08 

2020-12-07 13:13 BRUSSELS AIRPORT PIER A/, ZAVENTEM BE Korttransaktion  143,74 

2020-12-07 16:27 GRAB AND FLY TERM A, ZAVENTEM BE Korttransaktion  34,96 

2020-12-07 17:00 LEONARDO PRATO Swish 1 000,00  

2020-12-07 17:03 Express TA, Zaventem BE Korttransaktion  669,56 

2020-12-07 23:27 SWEDAVIA ARN PARKERING, STHLM-ARLANDA SE Korttransaktion  700,00 

2020-12-08 01:22 UBER   * PENDING Amsterdam, SE Korttransaktion  252,00 

2020-12-08 01:28 UBER   * PENDING Amsterdam, SE Korttransaktion  252,00 

2020-12-08 20:07 LEONARDO PRATO Swish 350,00  

2020-12-08 20:08 HILLSIDE SPORTS ENC Swish  350,00 

2020-12-08 21:58 BOLT.EU /O/2012082116 Tallinn EE Korttransaktion  268,00 
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Bilaga - Skäligen misstänkt
* * * Skyddad personuppgift * * *

Enhet

Region Stockholm, Utredning 15 Rgn Sthlm
Diarienr

5000-K1238807-21
Skäligen misstänkt person

Meheretab, Ferida Naomi
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Pass (svenskt)

Personnr

19960907-5503
Kommentar

206



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, Utredning 15 Rgn Sthlm
Diarienr

5000-K1238807-21
Skäligen misstänkt person

Moradi, Hirboud
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Pass (svenskt)

Personnr

19880818-0353
Kommentar

207



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 15 Rgn Sthlm
Ärende

Diarienr

5000-K1238807-21
Handläggare

Neselius, Mikael
Gärning

Synnerligen grov narkotikasmuggling
Synnerligen grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

19880818-0353
Efternamn

Moradi
Förnamn

Hirboud
Underrättelse utsänd

2022-05-09
Yttrande senast

2022-05-13
Underrättelse slutförd

 
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Eget protokoll
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Ahlgren, Max
Underrättelse utsänd

2022-05-09
Yttrande senast

2022-05-13
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Eget protokoll
Notering

Erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, Utredning 15 Rgn Sthlm
Ärende

Diarienr

5000-K1238807-21
Handläggare

Neselius, Mikael
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

19960907-5503
Efternamn

Meheretab
Förnamn

Ferida Naomi
Underrättelse utsänd

2022-05-09
Yttrande senast

2022-05-13
Underrättelse slutförd

 
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2022-03-22
Underrättelsesätt

Eget protokoll
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Bernales, Bernardo
Underrättelse utsänd

2022-05-09
Yttrande senast

2022-05-13
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Eget protokoll
Notering

Erinran


